
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— >/, gadu .... 10.—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu i , 1,70

un pie atkalpār- ' Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10 I

57« N2 Piektdien, 1935. g. 8. martā Astoņpadsmitais gads

Latvijas valdības jgļm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dļ^^^^flf^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: S^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *?$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, — 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Noteikumi par dažu parādu piespiedu

pārjaunojumu Valsts zemes bankā.
Finanču ministra rīkojums par spirta

cenām.

Noteikumi par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu
Valsts zemes bankā.

(Izdoti saskaņā ar likumu par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu —
Lik. kr. 1932. g. 249 — 10. pantu.)

1. Parādu pārņemšanas operācijas saskaņā ar likumu par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemes banka ievada tikai uz attiecīgā parādnieka rakstisku
lūgumu, kas sastādāms bankas noteiktā veidā.

Banka izlemj pārjaunojuma pieteikumus iesniegšanas laika kārtībā, bet pie-

teikumus, kuru izlemšana steidzama pēc satura, banka var izlemt ārpus kārtas.
Savu pieteikumu izlemšanu lūdzēji nevar prasīt agrāk kā pēc viena mēneša no
iesniegšanas dienas.

Sevišķi spiedīgos gadījumos, ja Zemes banka atzīst paradu pārjaunojumu par
nepieciešamu no saimnieciskā viedokļa, viņa var bez parādnieka lūguma principiāli

izlemt aizdevuma piešķiršanu un uzaicināt tiesu izpildītāju atlikt izsoles termiņu
atbilstošas saimniecības ' mantas pārdošanai.

2. Pieprasot aizdevumu parādu pārjaunošanai, parādnieks līdz ar lūgumu
iesniedz Valsts zemes bankai:

1) pagastu valdes apliecību par viņa saimniecības stāvokli, nekustamās mantas
novērtējumu aplikšanai ar lauku nekustamās mantas nodokli un pārjauno-
jamā aizdevuma līdzekļu izlietojumu;

2) pierādījumu par kredita uzteikšanu vai ievadītiem soļiem parāda piedzīšanai;
bet ja kreditors ir lauku kredītiestāde, tad, izņemot Latgali, arī apliecinā-
jumu par to, ka pārjaunojamais aizdevums nav izsniegts no Latvijas bankas
piešķirtiem valsts rezerves fonda līdzekļiem;

3) apliecinātu solījumu, ka parādnieks apņemas nekādus jaunus parādus ne-
taisīt un nokārtot ar savas saimniecības līdzekļiem tos parādus, kurus Valsts
zemes banka nevar pārvest ilgtermiņa aizdevumā.

Parādnieki, kas pieprasa Valsts zemes bankas aizdevumu pirmo reizi, bez
1.—3. punktā norādītiem dokumentiem, iesniedz vēl: zemes grāmatu izrakstu par
aizdevuma nodrošinājumam ieķīlājamo nekustamo mantu, nekustamās mantas zemes
plānu un ēku apdrošināšanas polisi.

3. Valsts zemes banka, uzņemoties parādu segšanu, piešķir parādniekiem, saskaņā
ar statūtu noteikumiem, ilgtermiņa aizdevumu 4% ķīlu zīmēs ar kapitāla deldējumu
28 gados.

Valsts un pašvaldības nodokļu parādi un citādi prasījumi, uz'tura prasījumi,
(alimenti), darba algas un citi prasījumi, kuru apmierināšanai piešķirta priekšrocība
pirms hipotēkām (Civīlproc. nol. 1358. p. 1.—5. pk.), Latvijas bankas tieši pret no-
drošinājumu ar nekustamu mantu izsniegti aizdevumi, kā arī vietējo kredītiestāžu,
izņemot Latgali, no Latvijas bankas piešķirtiem valsts rezerves fonda līdzekļiem;
izsniegtie aizdevumi — nav pārjaunojami.

4. Valsts zemes banka var piešķirt parādu pārjaunojuma aizdevumu, pār-
sniedzot 75% no nodrošinājumam ieķīlājamās nekustamās mantas vērtības, tikai tad,
ja attiecīgās saimniecības parādi, ieskaitot arī Valsts zemes bankas agrāk izsniegtos
aizdevumus līdz ar nokavētiem tekošiem maksājumiem un parādus, kas norādīti
iepriekšējā (3.) panta otrā daļā un nav pārjaunojami, kopsummā nepārsniedz nodro-
šinājumam piedāvātās nekustamās mantas pilnu vērtību pēc bankas taksācijas.

5. Parādu pārjaunojuma aizdevumu, pārsniedzot 75o/0 no nodrošinājumam
ieķīlātās nekustamās mantas vērtības, Valsts zemes banka izsniedz tikai tad, ja ar
to ' visi attiecīgās saimniecības īstermiņa parādi, pec bankas atzinuma, nokārtoti tā,,
ka kārtējos maksājumus par visiem parādiem ir iespējams pildīt ar pašas saimnie-'
čības līdzekļiem. Ja nav paredzams panākt šādu nokārtojumu ar parādu pārjauno-
jumu, tad Valsts zemes banka var uzaicināt kreditorus, kuru prasījumi nav nodro-
šināti ar hipotēku vai kuriem nodrošinājumam nostiprinātā hipotēka pārsniedz,
parādnieka saimniecības nekustamās mantas vērtību, izlīgt ar parādnieku tādā kārtā,
lai saimniecībai būtu iespējams pildīt kārtējos maksājumus ar saviem līdzekļiem.

Izlīguma ceļā var pazemināt parādu augļu likmes, pagarināt kapitāla atmaksas
termiņus un samazināt parādu kapitāla summas.

6. Ja no spēkā esošā parāda dokumenta nav redzams, ka parāds ir cēlies
pirms 1932. g. 1. janvāra, tad Valsts zemes banka parāda izcelšanās laiku nosaka
pēc parādnieka vai kreditora rakstiska apliecinājuma. Aplfecinājuma devējs nes
atbildību par tā patiesību pēc Sodu likuma 420. panta.

7. Zemes bankas piešķirtā aizdevuma nodrošināšanai parādnieks nostiprina
zemes grāmatās ieķīlājuma rakstu Valsts zemes bankai par labu, saskaņā ar bankas
statūtu 31. panta noteikumiem. Ja iesākta pārjaunojamā aizdevuma piedziņa caur
tiesu, tad parādnieks, līdz ar lūgumu nostiprināt ieķīlājuma rakstu, iesniedz zemes
grāmatu nodaļai tiesu izpildītāja izdotu apliecību par prasības un izdevumu lielumu
uz lūguma iesniegšanas dienu. Tādu pašu apliecību tiesu izpildītājs piesūta Valsts
zemes bankai.

Ja Zemes bankas piešķirtais aizdevums sedz kreditoru prasījumus tikai pa
daļai un parādnieks nav sedzis prasījumu atlikušo daļu, tad ieķīlājuma rakstu nevar
nostiprināt, iekam kreditori tam nepiekrīt, dzēšot atzīmi, kuru pēc tam var atjaunot
prasības atlikušās daļas apmērā.

Valsts Prezidenta 250. pavēle armijai un flotei
1935. g. 7. martā.

i- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskaitot zemessargos, maksimālo vecumu

sasniegušos: Armijas sakaru priekšnieku pulkvedi Jāni Ceplīti un 5. Cēsu kājnieku
pulka IV šķiras kara ierēdni Gothardu Indriķi Helmani un piešķiru abiem tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīra ietērpu.

2. §.
Dienesta laba pārvietoju:
11. Dobeles kājnieku pulka kapteini L. k. o. k. Alfrēdu Bekeri uz 5. Cēsu

kājnieku pulku;
3. Jelgavas kājnieku pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k. Aleksandru Fiģi un

4. Valmieras kājnieku pulka kapteini-leitnantu Jāni Zvirbuli uz 8. Daugavpils
kājnieku pulku;

5. Cēsu kājnieku pulka kapteini-leitnantu Arturu Ķimeni uz Vidzemes divī-
zijas pārvaldi;

Auto-tanku pulka virsleitnantu Jāni Sānu uz Latgales divīzijas pārvaldi;
Atsevišķā artilērijas diviziona kapteini-leitnantu L.k.o.k. Hermani Riekstiņu

uz 11. Dobeles kājnieku pulku;
Vidzemes artilērijas pulka kapteini-leitnantu Arvidu Liepiņu uz Zemgales

artilērijas pulku;
Rīgas kara slimnīcas pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Frīdrichu Teodoru Kuniki

uz Apgādes pārvaldi un
Apgādes pārvaldes bruņošanas daļas kapteini Kārli Birkhānu uz Rīgas kara

slimnīcu.
3. §.

Kandidātu saraksta kārtībā amatā ieceltos: 8. Daugavpils kājnieku pulka
kapteini-leitnantu L.k.o.k. Aleksandru Fiģi un kapteini-leitnantu Jāni Zvirbuli,
11. Dobeles kājnieku pulka kapteini-leitnantu L. k. o. k. Hermani Riekstiņu, Sapieru
pulka kapteini-leitnantu Jāzepu Brūderu un Zemgales artilērijas pulka kapteini-
leitnantu Arvidu Liepiņu paaugstinu par kapteiņiem ar izdienu; pirmo no 1926. g.
15. marta, otro — 1926. g. 21. marta, trešo — 1926. g. 7. jūnija, ceturto — 1929. g.
1. septembra un pēdējo no 1930. g. 1. septembra.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Visiem skolu priekšniekiem.
Zemkopības departamenta rīkojums pieno-

tavām par jauna parauga piena
pieņemšanas grāmatiņām.

Ministru kabineta sēde š. g. 7. martā.

ļB^M———M«miITIflIIOTl»B»W««MH

Bj Latvijas bankas Jelgavas nodaļas darbinieks B

I JĀNIS DRIEŽE I
I

miris š. g. 5. martā

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka ļ



8. Nostiprinājusi ieķīlājuma rakstu pārjaunojuma aizdevuma nodrošināšanai,
zemes grāmatu nodaļa paziņo par to tiesu izpildītājam, uz kura ziņojumu zemes
grāmatās ievesta piedziņas atzīme.

9. Līdz ar ieķīlājuma raksta nostiprināšanu zemes grāmatās piešķirtā aizde-
vuma nodrošināšanai parāds skaitās par pārjaunotu. Uz šo termiņu sastādāms norē-
ķins starp kreditoru un parādnieku pēc agrākā parāda dokumenta noteikumiem vai
pēc tiesu izpildītāja apliecības, bet turpmāk kreditors saņem maksājumus ķīlu zīmēs
no Valsts zemes bankas pēc pārjaunojuma noteikumiem.

10. Valsts zemes banka ar ierakstītu vēstuli uzaicina kreditoru saņemt parādu
segšanai pienākošās ķīlu zīmes, ieskaitot tās par nominālu vērtību.

Ja kreditora dzīves vieta Zemes bankai nav zināma, vai ja kreditors, kuram
uzaicinājuma vēstule nosūtīta, viena mēneša laikā pēc tam nav pieteicies, banka
nodod ķīlu zīmes uzglabāšanai piekritīgai tiesai (Civīlproc. nol. 1932. g. izd. 1676.—
1684. un 1771. p.).

Ja norēķins izdarīts pēc tiesu izpildītāja apliecības, tad tam nododamas arī
ķīlu zīmes. Tiesu izpildītājs uzaicina kreditoru saņemt ķīlu zīmes, bet ja kreditors
viena mēneša laikā tās nesaņem, tiesu izpildītājs bez sevišķas atlīdzības nodod ķīlu
zīmes uzglabāšanai piekritīgai tiesai.

Katram atsevišķam kreditoram pienākošās summas atlikumu, kas nesasniedz
vienas mazākas vērtības ķīlu zīmes lielumu, Zemes banka var izmaksāt skaidrā
naudā no saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda līdzekļiem, nododot Finanču
ministrijai ķīlu zīmes par naudas izmaksu kopsummu. Tādā pašā kārtībā Zemes
banka samaksā no piešķirtā aizdevuma skaidrā naudā tiesas un piedziņas izdevumus.

11. Ja parāda dokumenti, ko Valsts zemes banka saņem, izsniedzot kreditoriem
ķīlu zīmes, var derēt aizdevuma saņēmējam regresa tiesību izlietošanai pret doku-
menta līdzparakstītājiem, tad banka uz pieprasījumu izsniedz šādus dokumentus aiz-
devuma saņēmējam.

12. Valsts zemes banka izlaiž ķīlu zīmes uz uzrādītāju, bet uz ķīlu zīmes
turētāja pieprasījumu banka pārraksta to uz vārdu. Agrāk uz vārdu izlaiztās ķīlu
zīmes banka, uz īpašnieka pieprasījumu, pārraksta uz uzrādītāju.

Uz vārdu izlaistu vai pārrakstītu ķīlu zīmi var pārrakstīt uz citas personas
vārdu vai uz uzrādītāju tikai ar Zemes bankas piekrišanu.

13. Pārjaunojot lauku kredītiestāžu aizdevumus, kas izsniegti Latgales lauk-
saimniekiem no Latvijas bankas atvēlētiem valsts rezerves fonda līdzekļiem, Valsts
zemes banka nodod savas 4% norēķina ķīlu zīmes Latvijas bankai, ieskaitot tās
parāda nomaksai par nominālu vērtību. Šādas ķīlu zīmes ieskaitāmas valsts rezerves
fondā un izpērkamas par nominālu vērtību saskaņā ar ilgtermiņa 4o/0 aizdevumu
deldēšanas plānu 28 gados.

14. Par izlaistām ķīlu zīmēm, ciktāl tās nav atpirktas, Valsts zemes banka
izmaksā augļus par notecējušu laiku pusgada termiņos, 1. maijā un 1. novembrī,
ķīlu zīmes turētājam. Augļus aprēķina 60/0 gadā, izņemot 13. pantā norādītās no-
rēķina ķīlu zīmes, par kurām maksā augļus 40/0 gadā!

15. Atpērkot izlaistās pārjaunojuma ķīlu zīmes par nominālu vērtību, Valsts
zemes banka samaksā augļu maksājumiem noliktos termiņos noteiktu kapitāla daļu
par katru ķīlu zīmi, kā norādīts turpmākos pantos. Pagarinot ķīlu zīmju vai to
daļas atpirkšanas termiņu (Lik. kr. 1933. g. 254, 5. p.), Valsts zemes banka, ar ķīlu
zīmju turētāju piekrišanu, kas iepriekš paziņojama bankai, maksā augļus par paga-
rināto laiku 6% gadā.

Zemes bankas ilgtermiņa aizdevumu kapitāla atmaksai ķīlu zīmes pieņem katrā
laikā, arī pirms atmaksas termiņa notecējuma. Par atpirktām pārjaunojuma ķīlu
zīmēm vai to kupīrām Zemes banka nodod saimnieciskās dzīves atjaunošanas fondam
savas 40/0 norēķina ķīlu zīmes.

16. Pirmās sērijas izlaiduma ķīlu zīmes Valsts zemes banka atpērk, sadalot to
vērtību, katrai ķīlu zīmei atsevišķi, deviņās kupīrās: pirmā — vienas trešdaļas vēr-
tības apmērā, bet pārējās astoņas — katra vienas divpadsmitdaļas vērtības apmērā.

Piezīme. Parādu apliecībām, kuras Valsts zemes banka izlaiž saskaņā ar
likuma par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu 4. panta piezīmes (Lik.
kr. 1933. g. 161, II) noteikumiem, vērtību sadala astoņās vienāda lieluma
kupīrās.

17. Pirmās sērijas ķīlu zīmēm Valsts zemes banka atpērk visas kupīrās līdz
1937. g. 1. novembrim. Kupīrās, kurām pie ķīlu zīmju izlaišanas atpirkšanas termiņš
jau notecējis, atpērk tūliņ līdz ar ķīlu zīmju izlaišanu.

18. Otrās sērijas izlaidumu ķīlu zīmes Valsts zemes banka atpērk, sadalot viņu
vērtību, katrai ķīlu zīmei atsevišķi, sešpadsmit vienāda lieluma kupīrās. Pirm'ai
kupīrai atpirkšanas termiņš ir 1935. g. 1. novembrī, bet sešpadsmitā! kupīrai 1943. g.
1. maijā.

19. Otrās sērijas ķīlu zīmēm, ko izlaiž līdz 1935. g. 1. maijam, Zemes banka
izlaišanas laikā samaksā augļus par ķīlu zīmē reprezentēto kapitālu no parāda pār-
jaunojuma dienas (9. p.) līdz 1935. g.' l. maijam.

Ķilu zīmēm, ko izlaiž laikā no 1935. g. 1. maija līdz 1. novembrim, banka at-
pērk pirmo kapitāla kupīru, ķīlu zīmi izlaižot.

Ķīlu zīmēm, ko izlaiž pēc 1935. g. 1. novembra, līdz ar izlaišanu atpērk tās
kupīrās, kurām samaksas termiņš notecējis. .

20. Ar atpirkšanai nolikto termiņu apstājas augļu tecēšana par kupīrā repre-
zentēto kapitālu, bet pašu kapitālu un pieaugušās, neizmaksātās rentes Valsts zemes
banka izmaksā desmit gadu laikā, skaitot no pēdējās kupīrās atpirkšanas termiņa.
Pēc tam ķīlu zīme noilgusi un nav atpērkama, kā noteikts Valsts zemes bankas
statūtu 64. pantā.

21. Ķīlu zīmju kupīru atpirkšanai vajadzīgos līdzekļus, ciktāl tos sagādā valsts,
Finanču ministrija pārved Valsts zemes bankai ne vēlāk kā divas nedēļas pirms at-
pirkšanas termiņa.

22. Ja nekustamu mantu, uz kuru izsniegtais Valsts zemes bankas aizdevums
parādu pārjaunošanai kopā ar bankas agrāk izsniegtiem aizdevumiem ir lielāks par
75% no mantas vērtības pēc bankas taksācijas, pārdod atklātā izsolē, bet nosolītā
summa nesedz Zemes bankas prasījumu, vai ja banka izsolē nepārdotu nekustamu
mantu paturējusi par savu prasījumu, bet, šo mantu pārdodot, prasījums, pieskaitot
likvidācijas izdevumus, netiek segts, tad Finanču ministrija nodod bankai bez samaksas
4% ķīlu zīmes par nesegto prasījuma summu, ciktāl tā pārsniedz 75% no nekustamās
mantas vērtības pēc bankas taksācijas. Attiecīgā summa norakstāma no dzīves at-
jaunošanas fonda.

Ar šo atcelti 1933. g. 14. jūnija noteikumi par dažu parādu piespiedu pārjau-
nojumu Valsts zemes bankā (Lik. kr. 1933. g. 165).

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Čechoslovakijas Valsts Prezidenta Dr Tomasa Masarika
godināšana:

Vakar, 7. martā, mūsu universitātes
tautsaimniecības un tiesību zinātņu fakul-
tāte kopā ar Latvju-čechoslovaku tuvinā-
šanās biedrību universitātes svētku zālē
sarīkoja svinīgu aktu, kurā godināja Če-
choslovakijas valsts prezidentu profesoru
Dr T. Masariku viņa 85 mūža gados pa-
veikto darbu atcerē.

Svinīgajā aktā ieradās Valsts Prezidents
A. Kviesis, Ministru prezidents Dr K.
Ulmanis, izglītības un satiksmes mi-
nistrs, diplomātiskais korpuss, profesori, sa-
biedriskie darbinieki, Latvju-čechoslovaku
tuvināšanās biedrības biedri un daudzi
studenti, kas pārpildīja universitātes
svētku zāli. Ierodoties Ministru preziden-
tam Dr K.Ulmanim un pēc tam Valsts
Prezidentam A. Kviesim, klātesošie svei-
cināja viņus pieceldamies, pēc kam augstie
viesi ieņēma vietas. Pa labi no Valsts
Prezidenta sēdēja Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis, Čechoslovakijas diplomāt.
pārstāvis Latvijā Dr J. Lipa ar kundzi
(tuvu prezidenta T. Masarika radinieci),
diplomātiskā korpusa vecākais —Zviedrijas
sūtnis DeReutersverds un citi ār-
valstu sūtņi. Pa kreisi no Valsts Prezi-
denta sēdēja universitātes rektors prof.
Dr J. Auškaps, izglītības ministrs
Dr L. Adamovičs, satiksmes ministrs
B. Einbergs un universitātes profesori.

Svinīgo sēdi atklāja rektors, jaukā
runā izceldams prezidenta Masarika no-
pelnus savas tautas un valsts un visas
cilvēces labā, aizrādīdams, ka viņa dar-
bība bijusi par svētību arī daudzām citām
tautām. Liekas, ka tas ir likteņa lēmums,
ka visiem lieliem valstsvīriem ir jānoiet
savā jaunībā un mūžā ērkšķu pilnais
ceļš, līdz viņi var sasniegt savus augstos
un cēlos mērķus, saka rektors J. Auš-
kaps. Šādu ceļu ir nogājis arī prezidents
Masarīks, kura lielie mērķi ir sākuši pie-
pildīties tikai tad, kad viņa galvu jau
rotājis sudraba vainags. Bet bez tā šo
galvu rotā arī viņa 85 gadus garā mūža
cīņās iegūtais čechoslovaku un visu citu
no svešo un apspiedēju jūga atbrīvoto
tautu pateicības, mīlestības un slavas
vainags. Jo savu mērķi Masariks sasnie-

dzis ar lielo ticību savai tautai, būdams
reizē ar to arī patiesības meklētājs, cīnī-
tājs un tās iemiesotājs reālā dzīvē. Pro-
fesora un valsts prezidenta Dr T. Masa-
rika noietais ceļš no kalēja smēdes līdz
augstākam savas tautas un valsts vadoņa
postenim ir dziļa dramatisma pilns, jo
tajā Masarikam ir nācies izcīnīt tīri le-
ģendāras cīņas nevien par savas tautas
neatkarību, bet arī par taisnību un pa-
tiesību un to uzvaru.

Ja mācītos vīrus parasti sauc par
zinātnes priesteriem, saka runātājs,
tad prezidentu Masariku mēs varam
saukt par zinātnes un patiesības augsto
priesteri. Tāpēc ievērojot viņa no-
pelnus zinātnes laukā un sevišķi mazo
tautu tiesību izcīnīšanā un aizstā-
vēšanā, Latvijas universitātes tautsaimn.
un tiesību zinātņu fakultāte piešķīrusi
Čechoslovakijas valsts prezi-
dentam T. Masarikam tiesību
zinātņu goda doktora grādu ho-
noris causa.

Šo rektora paziņojumu klātesošie uz-
ņēma ar lielu piekrišanu. Tūliņ pēc tam
universitātes koris mūzikas direktora
A. Bobkovica vadībā nodziedāja Latvijas
un Čechoslovakijas valsts himnas, kurām
sekoja prof. Dišlera un vec. docenta
H. A1 b a t a referāti par T. Masarika
dzīvi un darbiem un viņa lomu Eiropas
tautu saimē. Savos referātos abi runātāji
sniedza T. Masarika dzīves un darba gaitu
raksturīgākos momentus, atzīmēdami viņa
vadošo lomu savas tautas un valsts na-
cionālās atdzimšanas un neatkarības izcī-
nīšanas laikmetā. Vēl runāja prof. M a 1-
d o n i s par Masarika filozofijas pamatlī-
nijām, bet laikam laika trūkuma dēļ viņa
referāts iznāca saraustīts un nesniedza
pietiekoši skaidru ainu par Masarika filo-
zofiju, lai gan taisni šī puse Masarika
darbībā pie mums ir mazāk popularizēta.
Svinīgo sēdi slēdzot, prof. Maldonis kā
Latvju-čechoslovaku tuvināšanās biedrības
priekšnieks izsacīja sirsnīgu pateicību
augstiem viesiem un visiem klātesošiem
par piedalīšanos prezidenta Masarika go-
dināšanā. 0.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Visiem skolu priekšniekiem.

Sakarā ar š. g. 1. februāra rīkojumu
A-263 (izslud. ,,Valdības Vēstneša" š. g.
29. numurā) Skolu departaments uzaicina
skolu priekšniekus visiem pilsoņiem, kas
interesējas par Ministru prezidenta
draudzīgo aicinājumu, paskaidrot
šā aicinājuma mērķi un dāvināšanas
veidus. Skolu priekšniekiem, saņemot
dāvinājumus skolām, biedrībām un iestā-
dēm, jāpārbauda, vai grāmatas atbilst
domātam mērķim. Pretvalstiska, pret-
nacionāla un pretreliģiska satura grāmatas,
atsevišķus žurnālu numurus un mazvēr-
tīgu žurnālu komplektus, laikrakstu ko-
pojumus u. t. t., kā dāvanas nepieņemt.
Saņemot dāvinājumus citu novadu skolām,
biedrībām un organizācijām, tie jānosūta
ne tieši pēc piederības, bet, apzīmogojot
sūtījumus ar skolas zīmogu, caur Kultūras
fonda nodaļu, adresējot sekojoši:

Draudzīgā aicinājuma dāvana.
Kultūras fonda nodaļai,

Rīgā, Valdemāra ielā 36-a.
Skolu departaments aizrāda, ka šie

sūtījumi labi iesaiņojami. Apmaksājami
tie, sākot ar š. g. 15. februāri, ar 25%
no parastā tarifa maksājumiem. Pasta
paku svars nedrīkst pārsniegt 20 kg
brutto. Ja nosūtāmās pakas iznāk lielākas,
tad sūtīt tās pēc iespējas pa dzelzceļu,
adresējot tāpat kā pasta sūtījumus un
apmaksājot ar 25% no parastā tarifa
maksājumiem.

Atsevišķā rakstā Kultūras fonda no-
daļai uzrādāms dāvinātāja vārds, uzvārds
un dzīves vieta, atsevišķs dāvanu sa-
raksts un dāvanas saņēmējas iestādes no-
saukums un adrese.

Rīgā, 1935. g. 6. martā. A-497
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.
Sekretāra v. J. Vēliņš.

1726. lēmums.

Apstiprinu
1935. g. 6. martā.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Pamatojoties uz noteikumiem pienotavām 2. panta o punktu („Vald. Vēstn."
1935. g. 23. num.), Zemkopības departaments, grozot 1935. g. 24. janvāra 526. lēmumu,
uzdod obligātoriski visām Zemkopības ministrijas atļautām pienotavām rakstīt piena
pieņemšanas grāmatiņas pēc tālāk iespiestās formas. '

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.
Piensaimniecības ražojumu kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.

Valsts Prezidenta A. Kvieša apsveikums
Čechoslovakijas Valsts Prezidentam.

Valsts Prezidents A. Kviesis nosūtījis Čechoslovakijas Valsts Prezidentam
Dr T. G. Masarikam sekojošu apsveikuma telegrammu:

,,Jūsu Ekselences 85 gadu dzimšanas dienā lūdzu pieņemt manus vissirsnīgākos
laimes novēlējumus. Liktenis Jums lēmis piedzīvot lielo gandarījumu, — redzēt
piepildījušos cēlās čechoslovaku tautas gadu simtiem ilgos centienus, kuriem Jūs
veltījuši savā garā, neatlaidīgu pūliņu un vislielāko sekmju vainagotā mūža
darbu. Labprāt gribu cerēt, ka Jums vēl ilgus gadus būs lemts vadīt Čecho-
slovakijas likteņus pa progresa un labklājības ceļu un baudīt savu līdzpilsoņu
dziļi izjustu cieņu un mīlestību."



Valdības iestāžu paziņojumi.
Patentu ziņas.

(Beigas.)

Patentu valde paziņo, ka izdotas aplie-
cības par sekošu preču nozīmju reģistrēšanu

8300. Firmai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft" , Frankfurtē p. M., Vā-
cijā — vārds ,,Vulcan" — krāsvielām.

8301. Firmai „Diamond T Motor Car
Companv", Ilinoisa stāta firma, Čikāgā,

Z. A. S. V. — zīmējums (rombs) ar uzrakstu
,,T Diamond" — viegliem un smagiem
automobiļiem.

8302. Latvijas Piensaimniecības Cen-
trālai Savienībai, Rīgā — zīmējums ar
vārdu ,,Līgo" — piena produktiem, alko-
hola un bezalkohola dzērieniem.

8303. Čaulīšu fabrikai un tabakas liel-
tirgotavai ,,Ed. Jaunzems & Bdrs", Rīgā —
vārds ,,Elida" — čaulītēm un tabakas
precēm.

8304. Inž. ķīm. Arvidam Daiļacim,
ķīmiski-kosmētiskai laboratorijai ,,Chemo-
farm", Rīgā — vārdi ,,Priežu sāls" —
kosmētiskiem preparātiem.

8305. Firmai ,,Universum — Film
Aktien-Gesellschaft" , Berlīnē, Vācijā —
uzraksts ,,Ufa" kvadrātā — kinematogrā-
fiem un to sastāvdaļām, projekcijas aparā-
tiem.

8306. - Firmai ,,Naamloze Vennootschap
Chemische Fabrik, L. van der Grinten",
Venlo, Holandē — vārds ,,Oce" — ķīmis-
kiem ražojumiem, aparātiem un piederu-
mime reproducēšanas un fotogrāfijas vaja-
dzībām.

8307. Firmai ,,Vereinigte Schmirgel-
undMaschinenfabriken,Aktiengesellschaft'Hanoverā-Hainholcā,Vācijā—zīmējums
(divi zariņi) ar uzrakstu ,,Schlesinger 's" —
smirģeļa, visādu kramu un slīpējamo
līdzekļu un stikla audekliem un papīriem.

8308. N. Granatovičam, Rīgā — zīmē-
jums (trūkuma saite) — visāda veida
trūkuma saitēm, vēnu paplašinājumu
zeķēm, krūšturiem, korsetēm.

8309. Firmai ,,The \Vheatena Corpora-
tion", New Jersev'ā, Z. A. S. V. — vārds
,,Wheatena" — no kviešiem pagatavotiem
ēdieniem un barības vielām.

8310. Zobu techniskai darbnīcai E. Fēr-
manis, Rīgā — vārds ,,Lia" — zobu tech-
nikas piederumiem, it īpaši pogām gumijas
ripu piestiprināšanai pie mākslīgiem zobiem.

8311. Firmai ,,Carl Prinz" ,Akc. sab.,
Valdē, Vācijā — vārds ,,Prista" — apgais-
mošanas, apkurināšanas, vārīšanas, sildī-
šanas, žāvēšanas un ventilācijas aparātiem.

8312. Firmai ,,Gebrueder Junghans",
Akc. sabiedr., Šrombergā, Vācijā — zīmē-
jums (zvaigzne) ar vārdu ,,Junghans" —
pulksteņu mēchanismiem.

8313. Firmai ,,Carl Prinz", Akc. sab.,
Valdē, Vācijā — vārds ,,Durania" —
neīstām un īstām rotas lietām, ziemas
svētku eglīšu piederumiem.

8314. Firmai ,,C. W. Zipperr, G. m. b.H.
Minchenē, Vācijā — vārdi ,,C. W. Z.
Extra" — zobārstu aparātiem, instrumen-
tiem un ierīcēm.

8315. Inž. ķīm. A. Rimeikim, Rīgā —
vārds ,,Pīkols" — svecēm, brīnumsvecēm,
zobu krēmam, ziepēm, smaršu ūdeņiem,
pūderiem, apavu krēmiem, grīdu vaskam,
mušpapīram.

8316. Tam pašam — zīmējums (ziemas
svētku vīriņš) ar uzrakstu ,,Gaisma" —
svētku svecītēm.

8317. Tabakas fabrikai, akc. sabiedr.
A. G. Rūtenbergs, Rīgā — vārds ,,Foks "—
tabakas precēm.

8318. Tam pašam — vārds ,,Lotos" —
tabakas precēm.

8319. Firmai ,,I . G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. M., Vā-
cijā — vārds ,,Arbocoll" — kāpuru līmei.

8320. Tam pašam — vārds ,,Filtra-
gol" — ārstniecības līdzekļiem.

8321. Tam pašam — vārds ,,Gralit" —
kukaiņu iznīcināšanas līdzekļiem.

8322. Firmai „Whitworth & Mitchell,
Limited", Mančesterā, Anglijā — vārds
,,Wemco"—kokvilnas audumu un mākslīgo
zīda audumu precēm.

8323. Tam pašam — vārds ,,Trico-
line" — kokvilnas audumu precēm.

8324. lļģeciema Stikla Fabrikas akc.
sabiedr., Rīgā — zīmējums (saule) ar uz-

rakstu ,,Kristais" — petrolejas lampu
stikliem.

8325. Firmai ,.Georgs Dralle", Ham-
burgā, Vācijā — zīmējums (sarkana ripa
ar vārdu ,,Dralle 's" zaļā laukumā) —
pūderiem, krēmiem, smaršūdeņiem.

8326. Tam pašam — zīmējums (etiķete
ar lapu vītnes zīmējumu un divām sarka-
nām ripām) — tām pašām precēm.

8327. Tam pašam — zīmējums (etiķete
ar bērza zīmējumu un sievietes galvas
attēlojumu ovālā laukumā) — tām pašām
precēm.

8328. Tam pašam — zīmējums (putns
ovālā laukumā) ar vārdu ,,Colibri" — tām
pašām precēm.

8329. Zeķu un trikotāžu fabrikai „Ha-
bek" , akc. sab., Rīgā — vārds ,,Maiga" —
zīda zeķēm.

8330.' Vafeļu izgatavošanas darbnīcai
Olga Kopilofs,' Rīgā — zīmējums-etiķete
ar vārdu ,,Prima" — vafelēm.

Saskaņā ar likuma par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā zem sekošiem numuriem
reģistrētās preču nozīmes: 1686, 1688, 1689,
1690, 1692, 1698, 1703, 1715, 1725, 1730,
1733, 1734, 1735, 1739, 1775, 1779, 1804,
1814, 1816, 1818, 1842, 1846, 1847, 1849,
1852, 1853, 1854, 1866, 1876, 1881, 1882,
1883, 1884, 1890, 1892, 1893, 1894, 1895,
1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1903,
1904, 1905, 1921, 1933, 1934, 1935, 1936,
1937, 1963, 1965, 3126, 4348, 5477, 5542,
5545, 5692, 5693, 5694, 6131, 6135, 6137,
6141, 6520, 6547, 6611, 6617, 6644, 6964,
6976, 6979, 6988, 6997, 7011, 7035, 7073,
7505, 7514, 7527, 7550, 7551, 7559, 7566,
7567, 7572, 7576, 7588, 7589, 7591, 7594,
7598, 7614, 7621, 7622, 7621, 7732.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.
Darbvede Z. Elekss.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1935. g. februārī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)
1. Tukuma apr. Smārdes pag. Ls

Jāņpakšos Eduardam Zālītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
K. B. sugas teli, kuras gaļa nederīga
lietošanai 56,—

2. Jelgavas apr. Jēkabnieku pag.
Jaun-Vilkos Jānim Kliedērim par
liellopu ļaunā galvas karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa nederīga
lietošanai 52,25

3. Daugavpils apr. Preiļu pag.
Grovāņos Ludvigam Elsts par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 40,50

4. Valmieras apr. Burtnieku pag.
Antiņos Kārlim Polim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 45,—

5. Madonas apr. Jaungulbenes
pag. Jaungulbenes muižā Otto
Ķellēm par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 44,40

6. Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.
Rubeņos Jānim Rubinām par liel-
lopu ļauna karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi . .25,—

7. Talsu apr. Arlavas pag.
Dižgalvos Jānim Šteineram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi '. 32 —

8. Valkas apr. Cirgaļu pag.
Staldēs Emīlijai Lārman par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,—

9. Ventspils apr. Vārves pag.
Striķos Jānim Vāģim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 26,—

10. Madonas apr. Galgauskas
pag. Druvās Augustam Lercham par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 43,65

11. Rīgas apr. Mālpils pag.
Kalna-Vadzelēs Emilijai Babuls par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28,25

12. Madonas apr. Praulienas pag.
Vaivaros Pēterim Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi-jaunlopu . 58,75

13. Madonas apr. Beļavas pag.
Moveškalnā Jānim Rokovskim par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 47,50

14. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Bidlās Kārlim Vecpēterim par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 55,—

15. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Caunēs Jānim Caune par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 46,—

16. Valmieras apr. Vainižu pag.
Jaun-Kruciemos Jānim Lubavam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto telīti 16,—

17. Aizputes apr. Valtaiķu pag.
mācītājmuižā Reincholdam Frei-
bergam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 38,—

18. Liepājas apr. Virgas pag.
Sturmos Jānim Plostniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 23,50

19. Madonas apr. Kraukļu pag.
Zāmuros Kārlim Zommeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi 124,50

20. Cēsu apr. Launkalnes pag.
Priedainē Jēkabam Celmiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,50

Finanču ministra rīkojums
par spirta cenām.

Papildinu savu 1933. g. 28. jūnija rīko-

jumu („Vald. Vēstn." 1933. g. 140. num.)
ar sekošu 34. pantu:

34. pants. III šķiras spir-
tam tīrīta lanolina izstrādā-
šanai no vilnas taukiem... Ls —,80 par

litru abs. alk.

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1935. g.
7. martu.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

Finanču ministrs L. Eķis.

Nodokļu departamenta
direktors E. -Loske.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 7. martā.

1. Pieņem likumu par sodiem un pie-
kritību valūtas un ārējās tirdzniecības
lietās un nolemj lūgt Valsts Prezidentu
to izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus likumā par koku eks-

portieru reģistrēšanu un sūdzību
pārbaudīšanu koku materiālu eks-
porta lietās;

2) likumu par valūtu un ārējo tirdz-
niecību.

3. Atsvabina no amata, uz paša lū-
gumu, Liepājas apgabaltiesas priekšsēdē-
tāju Aleksandru Birku un ieceļ viņa
vietā par Liepājas apgabaltiesas priekš-
sēdētāju līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
priekšsēdētāja biedru Bērtuli Cīruli, abus
skaitot ar 1. maiju.

saulizaij '2 ; j i ! i
; : i .X- i I : i i ! i ; ! i i

ii : ? : ^
: : : ļ :

09
es ,' m ? -vi

SJ3ļg i i i j i i ; j ii-J -J-J-J
? ._ ; : : i i : « i i ? i ; _ JV ļ i ļ 1 '

smnf c ! £ ! i i i ; i i M i i i
-3JM C i : : "3 i i ' F : j : i 1 1 i - re g

** - -M ca : : : ; i : H ? ?? :::::::: i i 3 E
i i i ; r ?—: « « . « p: re

o s»s3ļAs - iii SU"' j. -s s s s s. s. a- a-, s § to"
„— «> —i 1 m : — s 1111 1111111111 : * i ? " §. i
« s| - M II 2 I? i ! M i i • 1 • • f 1
- —-— X —i i ! j ; ! ' i i : i i i • i • re 5

2 :! !:: "i - n » »> - - i C .*
-™ : : : i *<« >n, i i i i -re -re -re -re -re -re -re " "i ? * «» -"
«" MMM « ..ļ ..-o< ;
?"" i I i ; '? i "S i . 3

«a "*» I-'" • M 1 j j
2 I e -ļnpaa M .-i. .re-§ « E i—i—;—i—;—; — S> ; . i . o- to s

(„ X) 1- -J- : : ; * : " ito XI rj
— ._ rt ? ? ? ? ? re £ «u \-
.2, a j n*m* iiiMi I S|i 1 ? . . i- .Ml

Q *
4g «"bsjfo .. ?]? i ii SiĒ ii" ' E a

°-r^0 iMMi ^ ? r *'- ,'?'?' '? ? i- •>• ft «
W E 3^ i i liii re- M : . co w

*S » _fc I I j i i i °-?*, - . - "r. V . I . , x 2
S c~ ; ; i ?: ? ==;^= & !' ?!??'i i c g t<1> O) i : i i i re 73 : ::;• ; £? -* 5
S~ e. MMM ^e U MjESiSEg 10« X !; ?:: i; re u i ; ; : ig c i 3 S3 c čĒ
'«> :? : sEa»i!i;:u?i5= » CC
HS i : : : : : ^

+3 ,„ -; : 1- > C īre -^O i . i . t ^ « «
-^ : i : : i C. re t:'2

^ , , , , , , B g
i2 -S

t- H.D-3

*" ^(NiCSic ^iCNiTOļcoiSia &,Q-><D- QX-S

N i ; i ļ i j ; i ; ; 1 1 1 1 1 ;
73 ssuitzaļd i i ļ i ! ! \ ! i i i

"3 i : . i i i i i i
V : i i I i ; i ! i :
u. : ; ; i : i : i i ""; ] i i ; i ; i \ \ \ i i i \ i
> sj3 !s i I M M I ! I M ! ! I I I
WJ F'"" '? ' ' i ? '? ' '. i i i i i i : i ' i i ' ' '? i '
3 m SUJnf p i". :-"! I i ! : i i i ! i ! i i i : i i

E ~ -gjM
^ M M i M M M M M I M I M M ; I

9 " —i—i—i—i—i—??—i—i—i—i—' ?—\—?—i—i—;—i—i—:—;—i—i—i—:—r
2 o sļssļAs <- i i ļ ii
2 m L_ ; i i ; ?? : ; ? ? i
« "O , 0 i : i ?: i : i i ! i i : i i : i
** ČS „ i i i i i i i i i i I i i i i i i i i i i i i i i

N « — : : i - : : : : ? ? :::; ::
a. —' ; ; ; : i i : : : i i : ; i ? : i i : : i i : :

x ~H—:—i—i—!—i—i—!—i—i—i—i—i—i—i—i—i—i—\—\—:—\—i—i——« ::::::: : : ; :: '.< : • ; '.C : i : i i i ! : : : : i i : : : i : i i : : - :
aj : : i : : : i : i i i : : : i i : : i : : : i i
O. ; i i i i i I i I i ; i i i I j i i j i j I j
'=7 I i i i i i i i i ii i i i i i : i ? i i i i : i
> i i i i i i i i i i i i i i i i i ; j i i i i j i

82?» i . ; ; i : i i i i ; i i i i * i i i ? iii ii i
™ -nnp'a i i i i i i i i i i ; i i i i i ! i i i i i i i i

« E ;—i—?—i—;—i—i—1—;—:—,—«i—i—:— 1—:—:—i—;—i—r— i—i—i—'~

S j? mliiL I II I I i M I I I I I I I I M II M II
— re 1 i i r~i i i i : i ; r^ ? I i i ; ? ? j i i I '—
O. j EJiBUIS : i : i i i i i i i i i i i : i i i i i i : i : i

""«S^O : i i i i i i i i i I . i I i i i i i i i i iii
W3 - ' ' ' ' ' ' r ' ' '
*- 3 i i i : i i i i i: i i i i i i i i i i i i i i i

1,:!^ II II II I ! i I ! II II II i S li ii I !
; " b-_ ; ; ; i i : ; ? ' ? ? ? i i : ? J ; : ; i : ; : ! :
; B- 1 i i i i z : i i 1 i i '. r—i i i j ! 1 i i i T~
i a> iiii! i i i i i i i i i i i i i i i i
i ™ M i i i i i i i i i i i i i i i i i i iii
i ^ M M M i i M j M ; M M M Ml

^! suiniun .-c i cviiooiTi«iioitDit-i°oio>ioi ?-'i c^icoiTfiioi(Dit-~iooio5ioi — icsiroi-^iioi
^

oiuii+oij . *-i ' ; " : i i.^(..ļ j_ :t*ij ^'r '« j «mi t-*r^-1 >»»!'*?< !ie?i fi: ?q i ir*! esf c5 :

ii i "oq i i
: : . OJ : i

i i CA) = i

ii i.;..is līgi
\e \ g i i ^3 i
v±i i i C3 i o

U j_ i ^ i ><£ 03 iii
I -S i £ i S P & ]i ?§ i 1 K§ S -S o i
i> i E :«" : CL> ^_, i_^i

i I I § I 3 & <^3
I
i

i M i co : ^
QJ C n3 o>

II .ii ls i ^'2 i - s ?«
I, - ? .5 1 eo TO^i cre -g

i 52 ir « ^i
i .2i <y ? t t - -I

O. co 43 I 2
: : Ol V' .3, 13
i i i - .2 i«) IN: : 5 >- <"

H| i ^ * a



21. Madonas apr. Jaungulbenes Ls
pag. Jaungulbenes muižas kalpa
mājā, Zigmundam Brencim, par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 51,25

22. Cēsu apr. Skujenes pag.
Lielceļa-Ķilķos . Kārlim Deisonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 23,—

23. Bauskas apr. Bārbeles pag.
Jaunzemos II Augustam Vīķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga lietošanai 47,50

24. Cēsu apr. Cēsīs, Zaķu ielā 6
Bertai Bajārs par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 22,10

25. Jelgavas apr. Naudītes pag.
Rasmās Annetei Barovikai par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
teli, kuras gaļa nederīga lietošanai 18,50

26. Valmieras apr. Pociema pag.
Prauliņos Kārlim Prauliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 44,70

27. Aizputes apr. Aizputes pag.
Žakeros Nikolajam Elertam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 47,25

28. Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Strupuļos Zuzannai Ikaunieks par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 41,30
. 29. Liepājas apr. Durbes pag.

Čipās Niklāvam Brikmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . 27,50

30. Valmieras apr. Sēļu pagasta
Lieltuteņos Tenim Tuteram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 26,—

31. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Ķenteņos Eduardam Vilciņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. R. sugas govi 78,50

32. Valmieras apr. Sēļu pag.
Košķeles zirgu audzētavai par zirgu
lipīgās mazasinības dēļ nogalinātiem
un iznīcinātiem zirgu un ķēvi un
par tanī pašā sērgā nobeigušos ku-
meļu-ērzelīti 457,50

33. Aizputes apr. Kalvenes pag.
Kaupos Atim Engels par liellopu
ļaunā karsoņa dēl galā nokauto
govi .' 18,50

34. Madonas apr. Kārzdabas pag.
Kalniešos Jānim Ozoliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. R. sugas govi 70,—

35. Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
Vārnās Kārlim Vārnām par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam . . . 48,25

36. Ilūkstes apr. Dvietes pag.
Ruļukās Annai Rasnačs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 30,—

37. Jaunlatgales apr. Rugāju pa-
gastā Aizstirnēs Pēterim Daukam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 41,—

38. Rēzeknes apr. Rēznas pag.
Ezerkalnos Vincām Celmiņam par
trakuma sērgā (Lyssa) nobeigušos
govi 60,—

39. Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Pokuļos Jānim Ziemelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 45,20

40. Liepājas apr. Gramzdas pag.
Luķevičos Ernestam Luķevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 39,—

41. Cēsu apr. Stalbes pag. Sila- Ls
kroga saimniecībā Kārlim Lūsim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25,08

42. Cēsu apr. Ogres pag. Irbēs
Hugo Gailītim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 32,—

43. Jelgavas apr. Vircavas pag.
Sauķos Jānim Sauķitenam par zirgu
lipīgā mazasinībā (Anaemia infec-
tiosa equor.) nobeigušos zirgu-ķēvi 187,50

44. Ilūkstes apr. Prodes pag.
Bernātos Aleksandram Insteļam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 45,—

45. Madonas apr. Mārcienas pag.
Vec-Usmeņos KārlimUpeniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ........ M . 28,75

46. Daugavpils apr. Pustinas
pag. Kuchķiškos Donatam Joņi-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ....... 35,50

Kopsumā februārī 2460,68
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd.Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 15. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Rīgas apriņķa Kokneses pagastā esošās
„Bada Kakta" meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
,,Bada Kakta" meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 25. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kāja tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 12. Bauskas kājn. pulka kareivi Timo-
teju Jāna d. F a 1k i n u , apsūdzētu pēc K. s. 1.
128. p. ' l. d. un 133. p. un 162. p. 1. d.

Timofejs Jāņa d. Falkins dzimis 1901. g.
3. maijā, Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. pied.,
vecticībnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kāja tiesai un policijai, kūjai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskait.t 12. Bauskas kājn. pjlka
komanditra rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1935. g. 6. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Meklēt izbeigto personu 1512. saraksts.
34463. Birzgalis Vilhelms. 44696/34.
34464. Borisovs Teodors. 44386/34.
34465. Černenoks Helene. 44030/34.
34466. Kļaviņs Jānis. 36315/31.
34467. Mašņikovs Merkurijs. 43945/34.
34468. Meiris Jevdokijs. 45288/35.
34469. Millers Alberts. 44980 35.
34470. Žunda Antons. 43464/34.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. S i 1 a r ā j s.
Darvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

un papildinājumi par lipīgu slimību
apkarošanu Rīgā,

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1935. gada
5. februāra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1935. g. 28. februāra 114011. rakstu.

Rīgas pilsētas domes 1922. g. 5. oktobrī
pieņemtie un ,.Valdības Vēstn." 1922. g.
253., 256. un 257. numuros izsludinātie
saistošie noteikumi par lipīgu slimību ap-
karošanu Rīgā pārgrozīti un papildināti
šādi:

1) izteiciens ,,atklātu plaušu tuberku-
lozi" atvietots ar izteicienu ,,apdraudošu
plaušu vai balsenes tuberkulozi".

2) Saistošo noteikumu 1. p. papildināts
ar piezīmi:

,,Piezīme. Par apdraudošas plaušu vai
balsenes tuberkulozes gadījumiem
skaitāmi un pieteicami šādi:
a) ja pēdējā laikā krēpas atrasti

Kocha baciļi;
b) ja pēdējā laikā krēpās nav iz-

meklētas, bet agrāk krēpās atrasti
Kocha baciļi un klīniskā atrade
nav labojusies kopš tā laika, kad
baciļi atrasti;

c) ja krēpas, cik zināms, nav iz-
meklētas vai pie agrākām izmeklē-
šanām Kocha baciļi nav atrasti,
bet klīniskā atrade nerada šaubas
par atklātu plaušu vai balsenes
tuberkulozi".

Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi un
papildinājumi stājas spēkā pēc 2 nedēļām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās kārtību Jēkabpils nedēļas

un gada tirgos,
pieņemti Jēkabpils pilsētas valdes 1935. gada
13. februāra sēdē (8. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijasPašvaldības departamenta

1935. g. 28. februāra 114001. rakstu.

,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 66. num.
izsludināto Jēkabpils saistošo noteikumu
2. § grozīt šādi:

,.Tirgošanās atļauta noteiktās nedēļas
tirgus dienās, izņemot svētku un svinamās
dienas, kas paredzētas saistošos noteiku-
mos par tirgošanās laiku Jēkabpilī, izslud.
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 271. num. vasaras
periodā (no 1. marta līdz 31. augustam)
no pulkst. 5 līdz 15, ziemas periodā (no
1. septembra līdz 1. martam) no pīkst. 7
līdz 14, bet gada tirgos no pīkst. 4 līdz 18".

3. § grozīt šādi:
„Par tirgošanās tirgū ņem pilsētas domes

noteiktu tirgus nodevu, ko iekasē tirgus
kasieris vai uzraugs.

Piezīme. Ja uz viena galdiņa tirgotos
vairāk personas, katra ar savu preci
un uz savu rēķinu, nodevu maksā
katra atsevišķi".

Šie noteikumu grozījumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Vald .
Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. 0. Staltmanis.

Sekretārs E. Kornets.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 8. martā, Artura

Priednieka-Kavaras viesizrādē „P ārdot ā lī-
gava". Piedalās N. ŪlandeŠulce, H. Lūse,
H. Berzinska, G. Neimanis, P. Ābolkalns, E. Mi-
ķelsons, J. Niedra, R. Pelle u. c. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 9. martā, „G r ā-
fiene Mārica". Piedalās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
10. martā, pulksten 13.30 tautas izrādē ballets
,,Burvju zirdziņš". Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, M. Lence, S. Jurgense, O. Lēmanis,
V. Leonaitis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
,,Grāfiene Māric a". Māricas lomā pirmo
reizi Fannija Vīksne. Studentiem, skolniekiem
un karavīiiem puscenas. —Pirmdien, 11. martā,
tautas izrādē ,,0 t e 11 o", ar M. Vētru titullomā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
9. martā, pulksten 17.30, svētdien, 10. martā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi gaismas skaņu filmu
Ar filmu kameru pa svešām ze-
mē m un 3) komēdija. Ieejas maksa 20; 30,
50 sant un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 8. martā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Tr ī n e s gr ē k i" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Sestdien,
9. martā, pulksten 15.30 skolēnu 4. A abone-
mentā „Krišus Laksts". Pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Kīns". Galvenās lomās T. Lācis,
R. Kalniņš, K- Lagzdiņš, O. Uršteins, T. Pod-
nieks, J. Ģermānis, L. Ērika, L. Špīlberģe. —
Svētdien, 'lO. martā, pulksten 14 lētā izrādē
,,Z v e j n i e k a d ē 1 s". Galvenās lomās
Ž. Katlaps, K. Lagzdiņš, A. Mierlauks, V. Švarcs,
Z. Grīsle, A. Jēkabsone. Pulksten 19.30 „Trī-
n e s g r ē k i". Galvenās lomās A. Štengele,
L. Špīlberģe, A. Klinte.

Dailes teātris. Piektdien. 8. martā, pulk-
sten 19.30 „N a m e j a gredzens". — Sest-
dien, 9. martā, pīkst. 19.30 „F i g a r o kāzas".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Svētdien, 10. martā, pulksten 14 ,,Fi-
garo kāzas". Pulksten 19.30 „Nameja
gredzens". Karavīriem, skolniekiem un stu-
dentiem puscenas. — Pirmdien, 11. martā, pulk-
sten 19.30 ,,N a m e i a gredzen s".

Literatūra.
Zeme. 4. burtn. 1935. g. 6. martā. Bal-

tijas lauksaimniecības biedrības laikraksts.
Atpūta. 540. num. 1935. g. 8. martā. ' .

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 8. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,50—14,80

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 75,( 0—77,00
100 Norvēģijas kronu 73,00—75,00
100 Dānijas kronu ...... 65,0)—67 ,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Bada-Kakta meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība izvesto novadgrāvju rakšanas darbu izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

v Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam maju izmaksa pēc nieku
«5 rv ,,, - . Dalībnieka nieriprnšn vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
?* Da lbnieka īnašumu

pieaeroso vai .,_ . _, _ .. no kuras skaits, D . -īpašumu vjna lietošanā pēc pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā Piezīmes
'S. vārds un uzvārds . tiesību esošo māju mfrnie- zemes piederēja dalībnieku ar '
g apzīmējums llosaukums «bas grāmatu balsu skaitu mel. sab.
t

plāniem reģistra Lg statūtiem

L 2. 3. T~ ~
5
™

6. 7. 8. 9. 0.

1. Mārtiņš Ikvilds īpašnieks Atpūtas 260Fa 7538 Kokneses pagasta Kokneses muižas 137,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Bērziņš „ Lazduka.ni 268Fa 13673 „ „ „ „ ,72,-

ļ ļ^Smas^S
3. Jānis Kļaviņs. ,, Mazares 12Fa 359/ „ ,, „ „ 100,— 1 dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Šmidre ,, Stirnas 14F 3972 ,, ,, ,, . „ 278,— 2 teikšanai un nokārtošanai pie
5. Jānis Rubenis „ Teteri 13F 4509 „ „ „ „ 492,— 4 izvesto darbu kārtībā uzturē-
6. Jānis Grīvs „ Jaungailīši 11F 4489 „ „ „ „ 66— 1 Janas neņemot vērā darbu
_ ļ* . ... . v " r>..iM icn A77o onn o faktisko izmaksu, kura var
7. Pēteris Kļaviņs „ Gulbes 15F 6773 „ „ „ „ 290,— 2 būt lielāka vai m'azākl
8. Kokneses virsmežniecība . . . īpašniece Valsts mežs — . — „ ,, „ ,, 1265,— 6

Kopā 2800— 18
Rīgā, 1935. g. 25. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 687. num. Mel. sab. reģ. 305. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
13. februārī izklausīja Ernesta
Pētersona hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1500 rbļ.,
apstiprinātu 1901. g. 16. aprīlī ar
73. num. uz nekustamu mantu
Ķemsros esošo Slokas muižas
muižu dzimtsnomas zemes ga-
balu 107. num., ar zemes grāmatu
reģ. 1556.num par labu Augustam
Jēkaba d. Milleram, kas to cedējis
blanko.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 846/35. 37357z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
13. februārī izklausīja lietu 112
Kristines Jura m. Stārasts lūgumu
par hipotekārā parāda dzēšanu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2000.— rbļ. ai
6% gadā, apstiprinātu 1912. g.
31. oktobrī ar 58. num. uz ne-
kustamu mantu pilsētas dzimts-
rentes zemes gabalu N° 8 Lim-
bažos, ar zemes grām. reģ.
289. num. par labu Teodoram
Miķeļa d. Hausenam, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.
L. 1965/35. 37358z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

^ļ
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1631.,
1710.un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Arnolda
Kalniņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām »r kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 6. f miārī publicēto
1934. g. 27. sep embrī Jaungul-
benes pag. mir. Jāna Jāna d.
Kalniņa 1934. g. 16. februārī
mājas ' kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz Jāņa Kalniņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 2745/35. 37330o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un 2079. p. un Viet,

civīllik. 2451. p. pamata, uz Elzas
Gainis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 13. februārī publi-
cēto 1932. g. 17. maijā Smiltenes
pag. mir. Karlines Pētera m.
Gainis, dzim. Matvejs, 1931. g.
aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz Karlī-
neš Gainis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesa 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 2807/35. 37331o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.,
7. p. un ievērojot Idas Šveheimers
lūgumu un savu 1935. g. 6. febr.

lēmumu, paziņo, ka īda Švechei-
mers lūdz izdarīt uzaicinājumu,
lai atzītu par iznīcinātām Valsts
iekšējā ceļa aizņēmuma obligā-
cijas: 1) ser. Ne 4872 — oblig.
N5 0058, 2) Ser. Ns 4873 — oblig.
Ns 0095, jo minētās obligācijas
lūdzējai gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par nederīgām.

Rīgā 1935. g. 21. februārī.
L. 2739 35-11 g. 37359z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
24. oktobrī mirušās Lības Rīze,
dzim. Pētersons, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā, 1935. g. 23. februārī.
M. 1.1043 35. 37360o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,

1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 10. oktobrī miruša
Ādama Ferģa notariālā kārtībā
savstarpīgi ar Viktoriju Ferģis
1934. g. 14. maijā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. februārī.
M. 1< 1407 35. 37361o
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 234. p.,
1934. g. 25. oktobrī sodīja Ernestu
Lemmerichu un Franci Skreineri
ar 30 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 8 dienām aresta katru
par to, ka viņiem piederošās labī-
bas dzirnavās, Rīgā, Puškina
ieiā 14, izgatavotiem putraimiem
un grūbām piemaisīta konser-
vējoša viela — sēra paskābe.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Nš 23116/34. 38325z
Priekšsēdētāja b. M Bērziņš.

Sekretāra palīgs (paraksts).

.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ansis-Korne-
lijs-Arturs Bērents, ai. Bnedis, un
viņa sieva Emilija-Vallija-Hilda,
dzim. Frīnbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935. g. 4. feb-
ruārī ar reģistra 1067. num., ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 2871 38292z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. gada 12. martā
minē'tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. g.
17. oktobrī Mētrienas pag. mirušā
Miķeļa Pētera d. Kalniņa testa-
mentu.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Priekšsēdētāja b. B. CīruTis.

38326 Sekretārs PBirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka ješaija (Šajā)
Tols un Ņina Šmickovičs noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1935.
gada 14. februārī ar reģistra
3386. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 2978 38289z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jakobs Bo-
rucha d. Rozenbergs (Rosenberg)
un viņa sieva Klāra-Filipa m.,
dzim. Gutmanis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935. g. 5. feb-
ruārī ar reģistra 1095. rium., ar
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 2893 38290z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Rode un
viņa sieva Anna, dzim. Cālītis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1935. g. 11. februārī ar
reģistra 1147. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
L. 2927 3829Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
21. marta atklātā tiesas sēdē no-
Fsīs 1927. g. 28. martā Kalētu
pagastā mirušā Pētera Jēkaba d.
Sprūdes testamentu.

Liepājā, 1935. g. 5. martā.
L. 459m 35. 38404

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas š. g. 23. janv.
lēmumu promesošām Domichinai
Kirila meitai un Odarkai Sem-
jona meitai Sapiženko iecelta
aizgādnība

Domichinas un Odarkas Sapi-
ženko pēdējā zināmā dzīves
vieta bijusi Klosteres (agrāk
Apriķu) pagasta „Šķietnieku"
mājas

Liepājā, 1935. g. 22. februārī.
Akts 264 35. 37365b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Žmits.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1935. g. 6. febr.
lēmumu paziņo, ka ar šīs tiesas
1925. g. 12. februāra lēmumu

reģistrētā Liepājas vācu izglītības
biedrība ir galīgi likvidēta un
dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 22. februārī.
Akts 19/ 25. 37071b
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1935 g. 6. febr.
lēmumu paziņo, ka ar šīs tiesas
1926. g. 19. augusta lēmumu

reģistrētā Latvijas kristīgo sa-
vienība ,,Baltais karogs" ir galīgi
likvidēta un dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935 *g. 22. februārī
Akts 62/26. 37072b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1935. g. 6. febr.
lēmumu paziņo, ka ar šīs tiesas
1932 g. 24. novembra lēmumu
reģistrētā Misiones biedrība
,,Gaisma" ir galīgi likvidēta un
dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 22. februārī.
Akts 83/32. 37073b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatojoties uz 1935. g. 6. febr.
lēmumu paziņo, ka ar šīs tiesas
1931. g. 7. maija lēmumu reģi-
strētā ,,Vasarsvētku ticīgo ap-
vienība" ir galigi likvidēta un
dzēsta no reģistra.

Liepājā, 1935. g. 22. februāri.
Akts 46/31. 37074b
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934 g. 12. jūlijā
mirušā Pētera Ludviķa d. Ozoliņa
1934. g. 11. maijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 23. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. febr.
L. 1704a./34. 37079b

Priekšsēd. v. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 5. lec. miertiesnesis
ar 1934. g. 10. novembra sprie-
dumu Bēru Levensonu, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 64, dz. 9,
par krāsotu sinepju turēšanu pār-
došanai savā koloniālpreču tir-
gotavā, Kungu ielā 26, sodījis
pēc Sodu lik. 234. p. ar 15 latiem
vai nemaksas gadījumā ar 4 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 1501 38317z

Miertiesnesis Dukāts.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 17. janvāra spriedumu
tirgotāju Jūliju Rošmani Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 46a par tirgo-
šanos ar sviestu savā piena vei-
kalā 1934. g. 30. novembrī, kam
skābuma grāds bijis 10,0Q un at-
rasta viena lapu vabole un viena
kūniņa, pēc Sodu lik. 236. p.,
sodījis ar 15 latiem, vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 3841 Iz

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
Miertiesnesis V. Bišentrops.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 29. oktobra apvieno-
jošo spriedumu Linu Lasmani,
dzīv. Rīgā, Vitebskas ielā 21,
par netīra piena — ar kūts
mēsliem un nepietiekošu tauku °/0
turēšanu pārdošanai savā piena
un piena produktu tirgotavā
Vitebskas ielā 21, sodījis pēc
Sodu lik. 235. un 156. p. ar 15. la-
tiem, vai nemaksas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 1074/34. 38316z

Miertiesnesis Dukāts.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1935. g. 26. janvāra spriedumu
Andrejs Janums viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 235. p., par netīra
pilnpiena pārdošanu atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 12,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Andrejs Janums
ir piena produktu tirgotavas
īpašnieks Čiekurkalnā, 8. šķ.
līnijā 8.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
Kr. i. 267 _ 38314z

Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 17. decembra apvieno-
jošo spriedumu Mordcheli Lip-
šicu, dzīv. Rīgā, Avotu ielā 28,
dz. 4 par tīrības neievērošanu
viņam piederošā maizes ceptuvē,
Avotu ielā 30, sodījis pēc Sodu
lik. 156. p. 1. d. un 235. p., ar
25 latiem vai 1 nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 1349 34. 38315z

Miertiesnesis Dukāts.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jāzepa dēla Miķena
lūgumu par Ilūkstes apr. Aknīstes
pagasta Kranka|u sādžas zemes
gabala ar 10 ha platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 23. febr.
L. 466 1336. 37368o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jāņa dēla Niedras lūgumu
par Daugavpils apriņķa Ungur-
muižas pagasta Mežeratites sādžas
viensētas trijos gabalos 15A, 15B
un 15V, 17,75 desetin. kopplatībā
ar pļavas gabalu ,,Līcītis", ie-
rakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no ' izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 23. febr.
L. 427 1347. 37369o
Komis. priekšsēdēt. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 29. decembra sprie-
dumu, tirgotāju Leokadiju Švaglis
Rīgā, Centrāltirgū, gaļas galds 215
par cilvēku uzturam nelietojamu
desu glabāšanu savā gaļas gaidā
1934 g. 8. oktobrī, pēc Sodu lik.
236. p., sodījis ar 15 latiem vai
pierādītā maksāt nespējas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 38412z

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
Miertiesnesis V. Bišentrops
Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 30. novembra sprie-
dumu Andreju Veinbergu pa
tirgošanos ar sabojājušos stipri
sūrganu sviestu 1934. g. 5. nov.
savā tirgotavā Rīgā, Čiekurkalnā,
I g. līnijā 27, pēc Sodu lik.
236. p. I d., sodījis ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2436 33318z

Miertiesnesis (paraksts).
Kīgas pils. 11. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 20. decembra sprie-
dumu piena ražotāju Līnu
Štrauchs, dzīv. Rīgā, Jaunmoku
ielā 4, par tirgošanos ar netīru
pienu 1934. g. 1. novembrī, pēc
Sodu lik. 235. p., sodījis ar Ls 10
vai nesamaksas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2465 38319z

Miertiesnesis (oarakstsl.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Dāvida Veiceļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāritm. kredito-
riem ii. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augsšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.
L. 402 35. 37378o

Miertiesneša v. (paraksts).

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 21. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1919. g.
1. maijā mirušā Jezupa Nikolaja
dēla Vonoga ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag.. Sali-
nieku ciemā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ieiā, 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī'.

Balvos. 1935. g. 21. februārī.
L. 89B 37394z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Eida Izaka m. Podračiks par
pienācīgas tīrības neievērošanu
1934. g. 28. decembrī savā maizes
ceptuvē un veikalā Liepājā, Siena
tirgus 6, ir ar Liepājas 1. iecirkņa
miertiesneša 1935. g. 11. februāra
spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar 10 latiem, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 dienām
aresta.

Liepājā, 1935. g. 1. martā.
-,L 72 38141z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Anna Miķeļa m. Šimma par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu 1934.
gada 28. decembrī savā maizes
ceptuvē Liepājā, Krišjāņa Valde-
māra ielā 51, ar Liepājas 1. iec.
miertiesneša 1935. g. 6. februāra
spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.,
ir sodīta ar 20 latiem, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Liepājā, 1935. g. 4. martā.
L. 60 38320z

Miertiesnesis I. Ziemelis.

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 74., 75.,
399., 405. un 413.—416. p.
pamata, saskaņā ar Annas Rieksts
1935 g. 14. februārī iesniegto
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jēkabu Slakteri par Ls 269,85,
uzaicina atbildētāju Jēkabu Slak-
teri, kas agrāki dzīvoja Kan-
davas pag. Štempelmuižā, bet
kura tagadējā dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā, no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu adresi
Latvijā, vai norādīt personu kas
pilnvarota saņemt aicinājumus
uz tiesu un citus rakstus šinī
lietā

Ja minētā termiņā atbildētājs
Jēkabs Slakteris nepaziņos savu
adresi vai aicinājumu un rakstu
saņemšanai pilnvarotu personu
Latvijā, visus aicinājumus uz
tiesu un citus rakstus šinī lietā
atstās miertiesneša kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem, bet lietu
izspriedīs viņam klātneesot un
aizmuguriski.

Kandavā, 1935. g. 22. februārī.
C. I. 1935. g. 87. num. 37383b

Miertiesnesis N. ļansons.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Annas Muceniks ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
što tiesības kā mantniekiem,legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņās atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.
L. 404. 37380o

Miertiesneša v. (paraksts).
Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-

tiesnesis paziņo, ka 1935. gada
23. martā pīkst 9 viņa kamerā
Jelgavā Veismaņa ielā 18 atvērs
un nolasīs 1934. g. 2. jūnijā Jel-
gavā mirušā Leonina-Arveda Her-
maņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu. 38413z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Miķeļa Lociņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.
L. 405/35. 37379o

Miertiesneša v. (paraksts).

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 21. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civ. lik. 10. sēj. I. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1934. g.
22. decembrī mirušā Staņislava
Mārtiņa d. Reibina, ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Rugāju
pag., Grūzīšu ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, piezeikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā ,3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 21. februārī.
L. 90B 37395z

Miertiesnesis ļ. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,saskaņā
ar savu 1935. g. 21. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1922. g.
4. augustā mirušā Jāņa Voičuka d
Lielpētera ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag., Robežnieku m. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī".

Balvos, 1935. g. 21. februārī.
L. 95B 37396z

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 21. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1919. g. 13. maijā mirušā Alekša
Leonova ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Rugāju pag., Teteru
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā ,3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 21. februārī.
L. 96B 37397z

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis,saskaņa
ar savu 1935. g. 21. februāra lē-
mumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1926. g.
8. decembrī mirušāsSofijasLukaša
meitas Mačs ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
Kurnas 9. viensētā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ieiā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanasdienas,,Valdības Vēst-
nesī" .

Balvos, 1935. g. 21. februārī.
L. 97B 37398z

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc.nolik. 1725. p., Civīl-
lik. 1239. p. un savu 1935. g.
19. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1923. g. 25. oktobrī
mirušā Andreja Jēkaba d. Geka
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.
Geku s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnes im
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Dagdā, 1935. g. 21. februārī.
Bl. 1. 89 37088x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
30. janvāra tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Dāvids Kisins,
dzim. 1882. g. 9. aprīlī, ir sodīts
pēc Sodu lik. 234. un 26. p.. ar
25 latiem vai nesamaksas gadī-
jumā ar 1 nedēļu aresta par sa-
nitāro noteikumu neievērošanu
saldumu darbnīcā un pārdotavā,
Daugavpilī, Saules ielā 27.

Daugavpilī, 1935. g. I. martā.
L. 81 kr. 37997z

Miertiesnesis E. Kalēiinš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz 239. p., paziņo,
ka ar viņa 1935. g. 6. februāra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Basja Kusieļa m. Fišs, dzim.
1876. gadā, ir sodīta pēc Sodu lik.
234. un 26. p., ar 15 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 4 dienām
aresta par sanitārnoteikumu ne-
ievērošanu, tirgojoties ar zivīm
Daugavpilī, š. g. 18. janvārī.

Daugavpilī, 1935 g. 1. martā.
L. 98 kr. 37996*

Miertiesnesis E. Kalējiņš.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283 — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savien. „Konzums"
prasības piedzīšanai Ls 43,— ar
proc. un tiesas izdev. 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Jezupa Meikula d. Bojara
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
(agrāk Zaļmuižas) pag. Rasnupļu
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes 2. viensētas ,
12,454 ha platībā ar zemes
grām. reģ. 5726. numuru;

2) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1786—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 178,60 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja' kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
37438 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Grīvas iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1628.
un sek. p., uzaicina 1934. g.
2. maijā mir. Pētera Kozulina
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Ilūkstes apr. Sventes
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 21. febr.
L. 220/35 37092x

Miertiesnesis J. Norvelis.

Ilūkstes iecirkņa miertiesnesis,
vadoties no Sodu lik. 33. p. un
239. p., paziņo, ka Lote Kriša m.
Antons, 60 g. v., un Ādams
Ernesta d. Antons, dzim. 1868. g.
14. martā, 1934. g. 23. novembrī
ar likumīgā spēkā stājušos tiesas
spriedumu pēc Sodu lik. 236. p.,
sodīti ar Ls 15,—, vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta katrs, par to, ka 1934. g.
20. oktobrī Aknīstē viņiem pie-
derošā restorānā ,.Austrija" tu-
rējuši pārdošanai un tirgojušies
ar uzturam nederīgām desām.

Ilūkstē, 1935. g. 2. martā.
L. 1032-*k/34. g. 38143z

Miertiesnesis Kleinbergs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 22 febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p. 1. d:,
paziņo, ka pēc 1934. g. 21. dec.
mir. Heinricha Staņislava dēla
Svirkovskis ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Pleskavas
ielā 1-b un 7, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs. tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1935. g. 22. febr.
C. 1. 192. 37086b

MiertiesnesisG. Ķreicbergers.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š.g. 20. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un 10 sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1928 g. 20. februārī mir Antona
Augusta d. Pudāna mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. I. 303/35. 37087b

Miertiesnesis K. Avens.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales civīllik
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1933. g. 7. septembrī mirušā Jura
Jakuba d. Bicāns mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Jāsmuižas pag.
Dzalbu s. atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".
C. I. 198/35. 37089b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales
civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1928. g. 21. novembrī mirušā
Pītera Augusta d. Pastora mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Preiļu pag.,
Krejānu Uzuliņa s. atstāto kust.
un nekustamo īpašumu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".
C. 1. 191/35. 37090b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1727. p., uzaicina 1924.g. 5. aug.
mir. Donata Jura d. Upenieka
mantniekus, pieteikt savas- man-
tošanas tiesības uz mirušā Preiļu
pag. Patmalnieku mājās atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Prei|os, 1935. g. 21. februārī.
178 35 _ 37091 x
Preiļu iec. miertiesn. Ž. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. Jaunlatga-
les iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu š. g. 28. februāra lēmumu
un Civ. proc. nolik. 1774. p. un
1776.—1779. p., paziņo, ka ar šo
lēmumu atzīta par atsauktu un
anuliētu ģenerālpilnvara, ko 1929.
gada 28. augustā Vladimirs Jāņa
dēls Ladigins izdevis Nikolajam
Jāņa d. Ladiginam un kas tanī
pat dienā apliecināta pie Jaun-
latgales notāra Miķeļa Rubuļa ai
reģistrā Nq 3202.

Jaunlatgalē, 1935. g. 28. febr.
L. 67 37992z

Miertiesnesis K. Malkaus.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Ozola Ls 1000— ar
proc. prasība piedziņai 1935. g.
14. septembrī pīkst. ' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Velku pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģ.
717. num. un sastāv no Jaun-
zemu mājām, 68,02 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8512,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 30.450,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 851,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37839

Cēsīs, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
liesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Rasina Ls 90,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10,' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rūdolfa un Martas Liepiņš un
Annas Liepiņš nekust, mantas,
pēdējās, t. ' i. Annas Liepiņš
ideālo trešdaļu Q/3) kas atrodas
Cēsīs, Palejas ielā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1496. num.
un sastāv no zemes gabala 216F,
2500 kv. mtr. kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2230,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 74,34 — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37843

Cēsīs 1935! g. 28. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
15 martā pīkst. 11 Rīgā Ūdeņu
ielā 20 pārdos Nechenija Levina
110 g. izstrādātas baltas aitādas,
novērtētas par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, 'novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
38451 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 15. martā
pīkst. 10, Rīgā, i. Ķēniņu ielā 21
(eksprešu nol.) pārdos Frīdricha
Zeiberlictia veikala iekārtu, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
38429 Tiesu izp. L. Jakstiņš,

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Sodu lik. 239.p., izsludina, ka ai
viņa 1935. g. 5. februāra tiesas
pavēli Arons Jankeļa d. Gurevičs
sodīts ar 10 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta par to, ka 1935. g. 21. jan-
vārī Viļakā Soņas Gurevičs augļu
cukura un mākslīgā medus izga-
tavošanas iestādē nav ievērojis
pienācīgo tīrību.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Viļakā, 1935. g. 5. martā.
L. 141/35. 38415z

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc lik. 1725. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g. 22. februāra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 20. dec.
mirušā Dominika Brikuļa Rē-
zeknes apr Viļēnu pag. .ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas Viļēnu
iec. miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1935. g. 22. februārī.
Bi. 1. 90. 37388b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Straupes krāj-aizdevu sa-
biedrības, Nabes pagasta krāj-
aizdevu sabiedrības, Dāvā Ģer-
māņa un Friča Saknes Ls 1831,13
ar ' proc. prasības piedziņai
1935. g. 14. septembrī pīkst. 'l0
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
mir. Eduarda Ozola mant. masas
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Rozulas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10663. num. un sastāv
no Jaunpils 4F mājām, 20,44 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3646,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 364,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 37840

Cēsīs 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Šmuiia Durbacha, Jāņa
Martinsona un Smiitenes-Palsma-
nes-Aumeisteru-Gjujenes krāj-
aizdevu kases Ls 727,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
14. septembri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dāvā Justa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11606. num.
un sastāv no Justiņu 247F
mājām, 22,35 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1612,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 161,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37842

Cēsīs, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Smiltēna Ls414,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
14. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Valtera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2848. num. un sastāv no Bulle-
Anž-Valter mājām, ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 1885,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4173,45;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 188,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 37841

Cēsīs 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
7. jūnijā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Pēterim
Liepiņām piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Durbes
pilsētā, Alejas ielā 15, ar zemes
grām. 63. num. pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā mantā pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2811,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2500,— Latvijas hipotēku
bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 281,10
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 5. martā.
L. 222 38448

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283. — ' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a)Ma-
rijas Kohs — Ls 13000,— ar
proc. un tiesas izdevumiem,
b) Jāņa Šiliņa — Ls 4000,— ar
proc. un tiesas izdevumiem
1935. g. 11. maijā pikst. 10

Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Tirdzniecības sa-
biedrības pie Rēzeknes lauksaim-
niecības biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kās atrodas
Rēzeknē, vecā pilsētas dsļā,
Krasta ielā pie pils drupām un
sastāv no pilsētas dzimtslieto-
šanas tiesību gruntsgabala —
1 de.s. 225 kv. saž. platībā, ar
zemes grāmatu reģ. 203. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu pēc
obligācijas Margaritai - Emmai -
Frīderikai Guff — 5000 cara
rubļu ar proc;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5420,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 542,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
37437 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kancelejaTukumā Lielajā ielā34),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē pilnā sastāvā Sīmaņa
Jāņa d. Logina nekustamo
mantu — Tukuma apr. Remtes
pag. no Vikstrautu muižas atdal.
zemes gab. ,,Brūveri 2F" mājas,
ar zemes grām. reģ. 8210. num.,
apm. 20,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4054,75 ar o/-

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā^
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodajā. 37252

Tukumā, 1935. g. 22. februārī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpild. A.Blaubergs (kance-
leja Tukumā Lielajā ielā 34),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembrī
pikst. 10 Jelgavas apgabltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba
Jāņa d. Zaķa nekustamo mantu—
Tukuma apr. Aizupes pag. Aiz-
upes muižas ,,Dimžavu 63F
mājas, ar zemes grām. reģ.
4535. num. apm. 20,07 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1800,— ar<7;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 37251

Tukumā 1935, g. 23. februārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības' piedzīšanai mantojuma no-
dokļa Ls 132,62 ar soda nauau
1935. g. 21. septembrī pulkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušā
Ambrozija Stepana d. Gailuma
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Makašānu pag.
Jaun-Gailumu sādžā un sastāv
no tiesībām uz 6 /7 ideālām da-
ļām Jaun-Gailumu sādžas 10.
viensētā, sastāvošā no 3 zemes
gabaliem 10, 10-a un 10-b —
16,164 ha zemes kopplatība, ar
zemes grām. reģ. 19488. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 3230,— ;

3) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 276,85 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
37436 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savien. ,,Konzums "
prasības piedzīšanai Ls 32,77 ar
proc. un tiesas izdev. 1935. g.

21. septembrī pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Ontona Meikula d. Sondora
nekustamo mantu kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.
Sondaru sādžā un sastāv no
tiesībām uz f/3 ideālo daļu
Sondaru sādžas 3. vien-
sētas, — 7,725 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. 17097. num.;

2) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 700,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. pantu, novērtēta par
Ls 2090,— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 69,67 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
statnās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
37439 Tiesu izpild. A. Lazdiņš;

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23), paziņo, ka:

1) Jefima Cvetkova prasības
Ls 525,72 ar °/0 un izdevumiem
piedzīšanai 1935. g. 24. augustā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Jev-
geņija un Artamova Arsenija d.d.
Smoļakovu tiesības katram '/7 id.
daļā nekustamā mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Rēznas pagastā
Folorr.ējevkas tolvarkā ar zemes
grāmatu reģistra 1645. Ne un
sastāv no 29,385 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 2705;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai Ls 1220 apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g.'25. februārī.
L. 226. 37292

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas statūtu
43.—49. p. noteikumiem 1935. g.
24. augustā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Zinovija
Kuzmina d. Bogdanova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Ozolmuižas pagastā
Bumbieru mājās 29F ar zemes
grāmatu reģistra 7476. Ns un
sastāv no 12,72 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. p., novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000;

4) solītājiem jāiemaksā, dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
L. 488. 37295

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Ukru pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 217, ko šī pag.' valde 1932. g.
19. maijā izdevusi Teodoram-
Ansim-Augustam Zaueram.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i,
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 5509,63 ai
proc. prasības piedziņai 1935. g
15. jūnijā, pīkst. 10, Daugavpili
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžt
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jēzupa Tumaša d. Pentjuša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr Rundēnu
pag, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10907. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
„Kļaviņu mājas" (atdalīta no
Mazo-Krinicu forlvarka—muižas
692. folijas)—25, 005 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2380,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5509,63 — ar o/_ Valsts*-° ^~~^^^ «. /(j .«—*

,

zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'un 1326. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls238,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 28. februārī.
L. 362 37848

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļu prasību piedziņai 1935. g.
15. jūnijā pikst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Aleksandra un Vladimira Par-
feja d. d. Troņinkovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9133. num.
un sastāv no diviem zemes gab
5F un 5Fa ar kopēju nosaukumu
„Alkšni" (atdalīti no Annopoles
muižas 418. folijas) — 20,46 ha
kopplatībā. Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas piedziņas
atsaukšanas gadījumā pārdos
vienīgi Aleksandram Troņinko-
vam piederošās tiesības uz ideālo
pusi no minētās nekustamās
mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2190,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— ar ° 0 Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326 p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 219 —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 330 37849

Zilupē, 1935. g. 27. februārī.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs,
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vemra ielā 23) paziņo, ka:

1) Staņislava Kam ' bala prasības
apmierināšanai 1935. g. 24. au-
gustā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Feodosija Olim-
pija d. Ščeglova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pagastā Andro-
novas sādžā ar zemes grāmatu
reģistra 7037. Ns un sastāv no
zemes 28. viensētas, 13,600 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1248;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga-,

5) šās nekustamās mantas
^zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesā 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
L. 274. 37293

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J.Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Staņislava Kambala prasības
apmierināšanai 1935. g. 24. au-
gustā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Platona Vasilija
dēla Vinogradova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pagastā Balbišu sādžā
ar zemes grāmatu reģ. 4452. num.
un sastāv no zemes viensētas 3
un 3a, 7,37 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1851;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

.šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
L. 275. 37294

Tiesu izp. ). Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sības Ls 40,27 ar % un tiesāšanas
izdevumu piedzīšanai 1935. g.
24. augustā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Trofima
Paula d. Veršiņina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Reznas pagastā Virsotnes
mājās ar zemes grāmatu reģistra
20976. num. un sastāv no zemes
gabala 132F, aptver 13,57 ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol,
1262. p., novērtēta par Ls 1081;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar Iļipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdc
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala:

6) tiesības, kas sas nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. L. 491. 37296

Rēzeknē, 1935. g. 25. februārī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v.i.K.Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 457,60 ar proc prasības
piedziņai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Zilupes krāj-aizdevu
sabiedrības nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr Zilupē, Dzirnavu ielā 20
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16171. num. un sastāv
no minētās pilsētas zemes gabala
271F, — 3574 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ar % Latvijas hipotēku
bankai. Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
nnt.:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 42,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 25. februārī.
L. 684 37847
Tiesu izp. v. i. K- P r o i u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 222,05 ar °/c
prasības piedziņai 1935.g. 15. jū-
nijā pīkst.10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē mirušās
Pelagejas Matveja m. Mauliņ,
Uljanas un Vasilija Nikolaja b.b.
Mauliņu, Jevgeņija Nikolaja d.
Maiiliņa, Annas Nikolaja m.
Krasovskis, dzim. Mauliņš, un
Natālijas Nikolaja m. Mauliņ
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14650. num. un sastāv
no zemes gabala 93F ar no-
saukumu ,,Piegriezums" (atdalīts
no Konecpoles muižas 621. folijas)
un aptver 1,68 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 424,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 222,05 ar % Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 42,4C
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos,, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 28. februārī.
L. 535 37850

Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Istras pag.
valdes prasību piedzīšanai
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Prokofija Gav-
riia d. Dubrovska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag , ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 19004. num.
un sastāv no Miškiņevas sādžas
zemes 4. viensētas — 4,075 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 251,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,— ar » „ Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 25,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 28. februārī.
L. 152 37851
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 3062,04 ar _" „
prasības piedziņai 1935. g. 15. jū-
nijā pīkst.lO .Daugavpils apgabal-
tiesas 3 civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Fēliksa

Atsevišķais artilērijas
divizions

Cēsīs, Katriņkalnā 1935. gada
19. martā, pīkst. 11 pārdos

JAUKTĀ VAIRĀKSOLĪŠANĀ
no izbrāķētām dažādām valsts
mantām iegūtās: vilnas lupatas,
nātnas lupatas, dažādas lupatas,
vecas ādas, vecus striķus, vecu
skārdu, vecu dzelzi, vecu tēraudu
un vecu čugunu.

Izsolē pārdodamās mantas ap-
skatāmas izsoles dienā no pīkst. 9
līdz 11. Rakstveida piedāvājumi,
uzrādot cenu un apmaksāti ai
Ls 2,— zīmognodevu, iesniedzami
diviziona saimniecības daļai līdz
19. martam pīkst. 11.

1935. g. 5. martā.
L. 889 38280z

Atsevišķās artilērijas diviziona
saimniecības priekšnieks,

kapteinis (paraksts).

Kazimira d. Lapčonoka nekust,
mantu, pilnā sastāvā,kas atrodas
Ludzas apr Šķaunes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16284. num. un sastāv no Lati-
šenku sādžas zemes 18. viensētas
(divos gabalos) — 15 ha kopplat.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1330,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3062,04 ar oValsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 133,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. SO. 37852

Zilupē, 1935. g. 28. februārī.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

f k

ttltu iestāšu
sisidLinflļfuffafi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā pulksten 11 Rīgā
L. Ķēniņu ielā 32 dz. 17 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Feiveļa
Michelsona rokas ķīlu — mēbeles,
novērtētas par Ls 380,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 38432

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā pulksten 11.30 Rīgā
Elijas ielā 7 dz. 11 pārdos
vairāksolīšanā Meiera Serebro
mēbeles, novērtētas par Ls 450,
vīna dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 38282

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā pulksten 11.30 Rīgā
Maskavas ielā 32/34 dz. 15
pārdos vairāksolīšanā Šmueļa
Dubrova mēbeles, novērtētas par
Ls 319,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38283

Rīgā, 1935. g, 5. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā pulksten 12 Rīgā
Parka ielā 4 dz. 21 pārdos
vairāksolīšanā Leiba un Frumas
Markuze mēbeles, novērtētas par
Ls 1600,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38281

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā pīkst. 12 Rīgā Vitebskas
ielā 16 dz. 2 pārdos" vairāk-
solīšanā Marijas Jakimovs dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 265,— , viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38284

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā pīkst. 12 Rīgā Zvirgzdu
salā 14 pārdos vairāksolīšanā
Haima Kaziņeca mēbeles, no-
vērtētas par ' Ls 790,—, viņa
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 38285

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā pulksten 12 Rīgā
Z. Meierovica bulv. 8 dz. 4
pārdos vairāksolīšanā Meiera un
Annas Deiču zāles garnitūru, no-
vērtētu par Ls 200,—, viņu
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 38431

Rīgā, 1935. g. 5. martā.

Dzelzceļu 1. teļu iet. kantori. Risas I stāt..
1935. g. 21. martā, pulksten 12

i*dos jauktā izsolē
sutinātu un nesūcinātu koku materiālu iekraušanu vagonos
un platformās un izkraušanu no vagoniem un platformām
Rīgas gulšņu mērcētavā un koku materiālu nokraušanas
laukumā pie Sarkandaugavas attekas, kā arī nesūcināta
koka materiālu iekraušanu truļos, novietošanu katlā
sutināšanai, izvākšanu no katla pēc sūcināšanas, izkraušanu
no truļiem un sakraušanu krautnēs Rīgas gulšņu mērcētavā

laikā līdz 1936. g. 31. martam.
Drošības nauda Ls 4000,—. L 5250
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. 38435

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 15. martā pikst. 10 Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89 Lopkopības
nodaļā pārdos jauktā izsolē L 5263 38437

Centrālā vaislas punkta lopu mēslus.
Rakstveida piedāvājumi līdz ar attiecīgu zīmognodevu un 10%

no piedāvājamās summas iesniedzami Lopkopības nodaļai.

Htūlu pārvalde Brīvības ielā 37/39,
izsludina sacensības š. g. 15. martā

1) pīkst. 11 — Ķemeru viesnīcas sabiedrisko telpu izveidošanas
galdnieku darbiem; drošības nauda Ls 1000,—.

2) pīkst. 12 — Ķemeru viesnīcas apgaismošanas priekšmetu pie-
gādei; drošības nauda Ls 1000,—.

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 5254

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 14. martā pīkst. 11 savās telpās Rīgā, Gogoļa iela 3
473 a istabā

vafostveida sacensību
kārtējas autobusu satiksmes koncesijas izdošanai uz šādas līnijas:

Rīga - Ulbroka - Šeluchinas mž.
Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā 473. a istabā

parastā darba laikā. L 5244 38434

Pasta un telegrāfa departaments
isgsfudina

14. martā, pīkst. 11, — rakstveida izsoli

uz Rīgas radiofona programmas iespiešanu
no 1935. g. 1. aprīļa līdz 1936. g. 1. aprīlim, sākot ar 70.000 eks. nedēļā.

Drošības nauda Ls 5000,—. Tuvākas ziņas Saimniecības daļā,
58. istabā, kur iesniedzami arī piedāvājumi. L 5266 38438

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 18. martā pīkst. 12 Rīgā, Kalpaka
bulv. 6 8. dzīv. Mežu departamentā
saimnieciskā kārtā sagatavotos apses klučus, skuju koku
baļķus un klučus, blokbaļķus, stutmalku un papīrmalku,
kas atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā-Ķīpsalā ufl Eksportostā,
Ventspilī, Ventspils ostas krautuvēs un Liepājā, Brīvostas laukumos.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamenta mežu iztrādāšanas daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv.,
2. istabā. 38540

/. Siguldas kājnieku pulks Alūksnē
š. g. 19. martā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē

18 tonnu suaigas liellopu sāļas piegādi pulkam
(Alūksnē — 9t.; Gulbenē — 5 t.; Balvos un Liepnā pa 2 t.) laikā
no š. g. 1. aprīļa līdz 1935. g. I. augustam.

Rakstiski, ar Ls 1,— zīmognodevas apmaksāti piedāvājumi,
reizē ar drošības naudas iemaksu Latvijas bankā uz pulka tek.
rēķina JVs 3114 vai pulka kasē Ls 40,— par katru piedāvājamo
tonnu gaļas, iesūtāmi pulkam slēgtās aploksnes ar uzrakstu: ,,7. Si-
guldas kājn. pulka gaļas piegādes izsolei par Alūksnes, Gulbenes,
Balvu vai Liepnas garnizonu" par katru atsevišķi. L 5270

Par piegādes un izsoles noteikumiem var sīkākas ziņas ievākt
pulka saimniecības daļā, Alūksnes pilī, darbdienās no pulkst. 9—15.

Baldones virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1935. g. 27. martā, pulkst. 13, virsmežnie-
cības kancelejā,

meža materiālu pludināšanas darbus
šādās vietās un vairumā:

1. vienība: Pa Misu no Krastiņa krautuvēs līdz Rīgai, apm.
200—250 m3 skuju koku baļķus.

2. vienība: Pa Misu līdz Slokai vai Rīgai no Krastiņa krautuvēs
apm. 920 sterus un Balkas krautuvēs apm. 190 sterus papīrmalkas,
pavisam apm. 1110 sterus.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
uzrādot katrai vienībai cenu par I m3 vai stera (2. vienībai uzrādīt
cenu līdz Rīgai un Slokai) nopludināšanu, iesniedzami virsmežnie-
cības kancelejā līdz pulkst. 13, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
Baldones virsmežniecības 27. marta pludināšanas sacensību"
Pēc 27. marta pulkst. 13 iesniegtos piedāvājumus neņems vērā.
Piedāvājumam pievienojama drošības nauda 10% no piedāvātās
summas.

Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas iekšējo aizņēmumu
obligācijas, Zemes un Hipotēku bankas ķīlu zīmes, banku un kredīt-
iestāžu galvojumus un nekustamas mantas īpašniekiem arī vekseļus
ar diviem drošu maksāspējīgu nekustamas mantas īpašnieku parak-
stiem, kuriem jābūt apliecinātiem.

Piedāvājumus bez nodrošinājuma neatzīs.
Pie pludināšanas vajadzīgos koka materiālus dos virsmežnie-

cība, bet pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājiem.

Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā un piedāvātās cenas uzskatīs kā piedāvātas uz pludināšanu
pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību, darbu piešķirot, izvēlēties kon-
kurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem pa-
ziņos līdz 1935. g. 31. martam. 38359x



Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā lb, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
lik. par āizd. nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šā likuma, pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1935. g.
8. maijā pīkst. 10, pārdos pirmajā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinovas pag. Baltinovas
muižas jaunsaimniecība 193 F
un piešķirta Jānim Jāzepa d.
Orlovskim (sk/ ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" 391. num. 7. lapp.,
kārtas 99004.).

2. Saimniecība sastāv no ze-
mes kopplatībā 2,00 ha bez ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 100.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l/8 no 3.pantā
minētās summas, t. i. Ls 20,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 5 no nosolītās summas. Pārējās4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 32406

1935. g. 6. martā.
Valsts zemes bankas

3S449 Rēzeknes nodaļa.

Jēkabpils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. gada
20. martā pīkst. ' 10 Jaunjelgavā,
Jelgavas ielā 21, ' saskaņā ar
Jaunjelgavas iec. miertiesneša
š.g. 5. februāra rezolūcijām 155,
156, 157., 158, 161, 162 un 6. febr.
170. rezoluc, pārdos Jaunjelgavas
ebreju krāj-aizdevu sabiedrības
pilnvarnieka H. Guļaka prasības
iekasēšanai ŠmuelimVestermanim
piederošas dažādas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 405,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles dienā uz vietas.

Valsts Kazdangas lauksaim-
niecības vidusskolas ferma

1935. g. 18. martā pikst. 10,
Kazdangā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā lietotu lauksaimniecības
inventāru, darba rīkus un dažādus
materiālus.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā. 38393z

Fermas pārzinis (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JM° 006003 E, kas iz-
dota Berlinē 1932. g. 16. februāri
Eistachiusam Zichmanim. 38230a

leklšietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JNq 000356,K, kas iz-
dota Maskavā, 1934. g. 1. augustā
Augustam Birziņam. 3S23Iz

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa izsniegusi
Broņislavam Ķonoporis 38286z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 129404
127573, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 25. jūlijā
izsniegusi Aronam-Lazaram'Beit-
lers. 38353*

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 61074/16495,
ko šī darba apgāde 1932. gada
30. jūnijā izdevusi Domicelai
Tarvids. 38381 z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 46078 1628,
ko šī darba apgāde 1932. gada
10. jūnijā izdevusi Līnai-Karlīnai
Enkūzis. 38382z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R149564 150220,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1933. g. 4. aprīlī izdevusi Rober-
tam Valaks. 38383z

Rēzeknes pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu L JV° 17790 877, ko šīs pils.
valdes darba apgāde izdevusi
Leonam Družinskim. 38384z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudētc
darba grāmatiņu K 43215-25,
ko Rāvas pag. valde 1932. g,
12. jūnijā izdevusi Genovevai
Kochanovskis. 383792

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K 60441, 17477,
ko šī apgāde 1932. g. 4. jūlijā
izdevusi Ernestam-Adolfam Eglī-
tim. 38380z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 72563, kas izdota
1933. g. 25. septembrī Jorģim
Porietim. 38440z L 5269

Idus pagasta valde izsludina par
nederīgām labības grāmatiņas, ko
šī pag. valde izdevusi Tenim Ško-
bem, dzīv. Liepās ar 84. num. un
Gustam Rozenštraucham, dzīv.
Jaunreļļās ar 41. num. 37866z

Jaunpiebalgas pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." 1935. g. 14. num.
ievietoto sludinājumu, par Jaun-
piebalgas pag. valde 1928. g.
15. martā ar 1460. num. Jēkabam
Ābrams izdotās pases nozaudē-
šanu, jo min. pase atrasta. 36028z

Kalsnavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi NJ Ne 003453-
1851, ko šī pag. valde 1928. g.
19. jūn. izdevusi Pēterim Putra.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 72223/6521-D,
ko Jelgavas pils. valde 1933. g.
29. septembrī izdevusi Augustam
Igenbergam. 38378z

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apliecību,,grāmatiņu"
52, ko Rīgas ostas zv. vateršauts
1924. g. 13. augustā izdevis Ar-
vidam Dāvidam 38539z

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu 15342 ar
Raisās Lēvenštams vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 74748, kas 1933.g.
17. novembrī izdota Hugo Marien-
feldtam. 38108z L 5214

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 62978, kas izdota
1932. g. 1. novembrī Voldemāram
Jāņkalniņam. 38109z L 5215

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 13262, kas izdota
Voldemāram Krinte. L 5216

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 47452, kas izdota
1930. g. 23. decembrī Alfonsam
Bermanam. 381Uz L5217

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto gaitas radio-
fona lietošanas atļauju 169, kas
izdota 1929. g. 17. okt. Robertam
Šmitam. 38I12z L5218

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 50674^-
11934, ko Rīgas pils. v. darba nod.
1932. g. 11. jūnijā izsniegusi
Michelam Korobs. 38287z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z Ne 76281, ko
Tukuma pils ' valde 1933. g.
18. maijā izsniegusi Ābramam
Brauers. 38352z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 74190/
36469, ko Rīgas pils valdes darba
nodaļa 1932. g. 20. jūnijā izsnie-
gusi Annai Treijs. 38397z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R Ne 128948/
127031, ko Rīgas pils v. darba
nod. 1932. g. 22. jūlijā izsniegusi
Miķelim Kozaks. 38398z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena per-
sonas apliec. 25629, ko prefektūra
izdevusi Zinaīdai Vasiļjevs 1928. g
30. jūlijā. 38354z

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu

?lozaudēto Latvijas atbrīvošanas
kara pieminas zīmes apliecību
11733, ko 1923. g. 10. decembri
Liepājas kara apr. priekšnieks
izdevis 1896. g. dzimušam Geor-
gam Hercenbergam. 38253z

Rēzeknes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina, ka Vasilijs
Ozišs 1934. g. aprīlī nozaudējis
automātisku ,,Browning" 6,35
kal. pistoli Ns 898668 Atradējam
ierocis jānodod policijai. 38254z

Salienas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi sērija KL Ne 010737/
1536, ko šī pag valde 1927. g.
16. decembrī izdevusi Jāzepam
Svirskim. 36025z

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL 021097/1097,
ko Zaļenieku pag. valde izdevusi
Dāvidam Maineniekam. 36033x

Tērvetes pag. Valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LN 006459/
1709, ko šī pag. valde izdevusi
Alfrēdam - Augustam - Leopol-
dam Rozenbergam. 36034x

Upesgrīvas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi, ko Usmas pag.
valde 1930. g. 26. maijā izdevusi
Viktoram Vilčukam. 36031x

Valmieras apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto polic. kārtībnie-
kam Švēde 1933. g. 18. sept.izdoto
protokolu grāmatiņu ar lapu un
pasakņu numerāciju no 6651 līdz
6600 iesk., šņorētu un Valmieras
apr. priekšn. apzīmogotu. 38360z

Ventspils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu K Ne 37039, ko š: pils valde
1932. g. 6. jūnijā izdevusi J lijai
Cīrulis. 38385z

siuāināļuvnL

Rīgas stimulu un naglu
fabrikas aki sab. Rifi
uz statūtu 48. § pamata, sasauc
š. g. 4. aprīlī, pulkst. 12, Rīgā,
Lāčplēša ielā 1,

ārkārtēju pilnu sapulci
ar sekošu dienas kārtību:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) pārskata apstiprināšana par

laiku no 1. līdz 31. decembrim
1933. g. uz F. M. iebilduma;

3) kapitāla papildināšana zaudē-
jumu segšanai pēc stāt. 66. §;

4) dažādi jautājumi,
un šinī pašā dienā un telpā
pulkst. 14 dienā sasauc

kārtēju pilnu gada sapulci
ar sekošu dienas kārtību:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) pārskata apstiprināšana par

1934. g. darbību un valdes
atsvabināšana no atbildības;

3) 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 38443x
Valde.

[{Mās Rīgas savstariās
kredi biedrības

likvidācijas komisija sasauc

biedru kārt. vispār. sailti
1935. g. 22. martā, pulkst. 15,
Rīga, Merķeļa ielā 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) ziņojums par kredītbiedrības

darbību un kredītbiedrības
gada pārskata apstiprināšana
par 1934. gadu;

3) 1935. g. budžeta apstipri-
nāšana;

4) priekšlikumi. 38446x
Likvidācijas komisija.

„Ltmj]jas ziņu birojs ,
paju sabiedrība ar mainīgu

kapitālu,
sasauc 1935. g. 23. martā,
pulkst. 11, Rīgā, Pils ielā 24,
dz. 1, biroja telpās,
dalībnieku kārt. pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) protokola nolasīšana;
3) darbības pārskats par 1934. g.

un par 1935. g. no 1. janv.
līdz 5. martam ieskaitot;

4) darbības izbeigšana un likvi-
dācijas komisijas ievēlēšana.

3844 lx Valde.
Adrošināšanas akciju sabiedrība

„Kurzeme" izsludina par nede-
rīgām nozaudētās ugunsapdroši-
nāšanas polises 138726 un
140000 ar lēkaba Serfa vārdu.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „H. un J. Levins"
konkursa valde sasauc š. g.
18. martā, pulkst. 18, Rīgā,
Baznīcas ielā 13, dz. 2,

vispārēju kreditoru sapulci
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes ziņojuma ap-

stiprināšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un ieskaitīšana katego-
rijās;

5) bankrota rakstura noteikšana;
6) konkursa slēgšana.

Kreditorus, kas nav iesnieguši
savu pretenziju pierādījumus,
lūdz tādus iesniegt līdz sapulces
dienaL , 38396x

Rīga, 1935. g. 5. martā.
Konkursa valde

Rīgas Baltijas savstarpējās kredīt-
biedrības

gadskārtējā pilnā biedru sapulce
notiks 1935. g. 29. martā,
pulkst. 14, R. B. S. Kredīt-
biedrības telpās, Rātslaukumā 7,
ar sekojošo dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valsts saimn. depart. raksta

no 1934. g. 26. jūnija nolasī-
šana;

3) gada pārskats par 1934. g.
ar padomes un revīzijas kom.
ziņojumiem;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1935. g. budžets;
6) biedru priekšlikumi sask. ar

stāt. 37. §;
7) vēlēšanas.

Piezīme. Gadījumā, ja uz šo
sapulci nesanāktu statūtu 31. §
noteiktais biedru skaits, nākošā
sapulce notiks š. g. 15. aprīlī,
pulkst. 18, Melngalvju zālē,
Rātslaukumā 5, ar to pašu dienas
kartību. Šī sapulce būs pilntie-
sīga pie katra biedru skaita.

Biedram, kas sask. ar stāt.
33. § nav nokārtojis pret kredīt-
biedrību savas saistības, nav tie-
sības sapulcē piedalīties. 38452x

Valde.

Ar Daugavpils ' apgabaltiesas
1934. g. 2. jūlija lēmumu
slēgtās Zasnas-Raznas patē-
rētāju biedrības likvidators
Antons Putāns uzaicina visus
minētās biedrības kreditorus pie-
teikt savas prasības 1 mēneša
laikā, skaitot no šā paziņojuma
iespiešanas dienas, pēc ' šādas
adreses: Antonam Putānam, Ka-
piņu pagasta valdē, c. Kapiņiem.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteiktās prasības vairs
neievēros. 38022o

Likvidators.

Vairāksolīšanā pārdos
š. g. 3. aprīlī, pulkst. 14, Taurenes
Kūlaskalnā

stacijas bulli „INGA"
LB 317. 38394

Arvīds Osis (Re).
dzīv. Rīgā, Vitebskas ielā 23,
dz. 3, izsludina par nederīgu
nozaudēto apdr. akc. sabiedr.
„Ērglis" 1934. g. 5. dec. izoto
apdrošināšanas polisi 16722 L par
Ls 5000 ar Arvida Osis (Oše)
vārdu. 38395x

A/s. Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: NeNe662064, 667315,
_J (37959) Valde.

Nozaudēta Daugavpils tirgo-
tāju savstarpējās kredītbiedrības
dalības zīme 2236 par Ls 100,—,
kas izdota 1925. g. 16. oktobrī
Ziskindam Joeļsonam. 37442x

Rīgas-Uies līnija.
Tvaik. „REGINA".

Ar šo paziņojam, ka tvaik-
„Ruth" vietā kārtējo satiksmi
kā substitūts turpinās tvaikonis
„Henny" 450 N. R. T., izejot
no Rīgas š.g. 9. martā saskaņā
ar iesniegto tvaik. ,,Regina "
braucienu sarakstu.
Kuģu aģent. Helmsing & Grimm,

Rīgā, Pils ielā 21.
38433 Tālr. 33294.

Kuģniecības akc. sab.
„NAUTA", Rīgā,

gadskārtējā pilnā akcionāru
sapulce

notiks š. g. 3. aprīlī, pulkst. 17,
sabiedr. telpās, Pils ieiā 10.
« Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1934. g. pārskata apstipri-
nāšana un 1935. g. budžeta
pieņemšana;

4) valdes atbrīvošana no atbil-
dības ;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
sapulcē, uz stāt. 52. § pamata,
tiek uzaicināti 7 dienu laikā
pirms sapulces deponēt sabiedrī-
bas valdē savas akcijas vai tādu
ķīlu zīmes. 38444x

Valde.

JfitSj-msidevu sab.jDarbs
sasauc 1935. g. 23. martā,
pulkst. 19, Rīgā, Brīvības ielā 24,
Latv: kooper. biedr. kluba telpās,
kārtējo biedru pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) revīzijas protokola nolasīšana;
3) gada pārskata apstiprināšana;
4) 1935. g. budžets;
5) statūtu pārgrozījumi;
6) vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 38442x
Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„<3. J. šerešeusKīl"
tabakas fabrikas valde uzaicina
sab. akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
1935. g. 5. aprīlī valdes telpās,
Rīgā, Brīvības ielā 92, pulkst. 17.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa un rakstveža

vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedr. 1934. g. bilances un
norēķinu izskatīšana un ap-
stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības;

4) valdes priekšlikums par
1934. g. peļņas sadalīšanu;

5) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

6) revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšanas;

7) tekoši jautājumi.
Pilna sapulce skaitās par liku-

mīgu, ja akcionāri vai viņu piln-
varotie, kas ieradīsies, repre-
zentē ne mazāk kā i/ 5 no pamat-
kapitāla. 38279x

Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Meijera Jakobsona zvērināts ku-
rators, zvēr. adv. pal. Gothards
Brakmanis, paziņo, ka š. g.
14. martā, pulkst. 17, Rīgā, Ar-
senāla ieiā 7, dz. 3, notiks

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi jautājumi. 38445x

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
pal. G. Brakmanis.

Rijas pils. 16. pamat-
skolas padomes

1935. g. 3. marta mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.
Vinnests Ls 50,— vērtībā 189.
Vinnesti vērtībā zem Ls 10—:
5, 12, 13, 16, 17,30,41,42,46,

57, 61, 64, 69, 72, 90, 91. 104,
14, 18, 24, 45, 47, 55, 69, 70, 83,
84, 91, 94, 200, 5, 8, 11, 20, 23,
27, 28, 35, 42, 52, 53, 65, 66, 67,
70,71,79,90,93,300, 11,50,51,
57. 65, 66, 69, 76, 78, 413, 19,
23, 31, 33, 37, 39, 43, 46, 53, 54,
57, 62, 63, 64, 66, 69, 73, 74, 78,
79, 97, 513, 14, 15, 31, 32. 33, 35,
36, 37, 44, 46, 72, 77, 79, 84, 90,
93, 95, 97, 611, 14, 26, 28, 33,
38, 39, 40, 41, 47, 62, 64, 65, 66,
67, 76, 81, 93, 94, 96, 708, 18,
22, 29, 36, 45, 46, 47, 48, 53, 56,
63, 72, 73, 76, 77, 81,83, 88, 89,
90, 96. 97, 800, 6, 9, 18, 20, 24,
26, 28,' 30, 32, 34, 36, 38, 45, 48,
52, 60, 70, 75, 76, 89, 98, 901, 2;
8, 15, 16, 37, 44, t5, 54, 63, 69.,
70, 73, 74, 76, 81

1000, 20, 24, 25 , 34, 35, 36,
37, 42, 49, 56, 58, 59, 64, 71, 81,
84, 88, 60, 91, 99, 103,6, 11, 1^.
20, 23, 28, 33, 43, 50, 53, 55, 57,
77, 84, 85, 88, 95, 213, 17, 19v
22, 23, 32, 41, 45, 48, 53, 54, 56,
59, 60, 61, 65, 66, 77, 81, 87, 88-,
99, 306, 9, 12, 1927, 31, 38, 41,
43, 45, 53, 68, 73, 76, 82, 86, 87,
90, 91, 95, 97, 420, 27, 28, 29,
31, 32, 35, 44, 46, 48, 50, 57, 60,
71, 72, 76, 79, 82, 83, 84, 86, 88,
95, 500, 4, 10, 14, 15, 18, 20, 23,
26, 29, 31, 33, 42, 43, 44, 49, 50,
55, 58, 60, 74, 75, 77, 81, 86, 87,
88, 604, 7, 13. 22, 24, 27, 39, 58,
65, 72, 73, 74, 78, 79, 81, 82, 89,
96, 703, 6, 19, 21, 24, 27, 28, 39,
45, 48, 53, 64, 71, 75, 77, 86, 90,
93, 99, 814, 21, 24, 26, 39, 40,
51, 52, 53, 56, 61,69, 75, 90, 91,
903, 6 7, 11, 30, 37,. 38, 41, 59,
60, 74, 77, 78, 86, 88, 91, 97.

2001, 2, 3, 6, 10, 12, 14, 19,
24, 31, 43. 56, 62, 70, 73, 83, 94

Jēkabpils tirgus takse un iekasēšanas kārtība,
pieņemta Jēkabpils pilsētas domes 1933. g. 6. februāra
sēde (368. prot. 5. p.), un apstiprināta ar Pašvaldības

departamenta 1933. g. 14. marta 87987. rakstu.

A. Nodokļa normas nedēļas un gada tirgos.
Nodoklis

Vispārī- pašražotu
gais no- lauks, pro-
doklis. dūktu pār-

I. Par lauksaimniecības produktiem: devējiem.
1. Par vienjūga vezumu Ls 0,40 Ls 0,20
2. Par divjūga vezumu ,, 0,60 ,, 0,30
3. Par auto 1,— „ 0,50
4. Par rokas ratiem 0,30 ,, 0,15 -
5. Par kurvjiem, kas novietoti tirgū . . . „ 0,20 ,, 0,10
6. Par lauks, produktu pārdošanu no rokas (brīvi) (brīvi)
7. Par vezumu ar sīklopiem un putniem . Ls 0,40 Ls 0,20

II. Par rūpniecības ražojumiem un
citām pārdodamām precēm:

1. Par vienjūga vezumu Ls 0,40
2. Par divjūga vezumu ,, 0,60
3. Par auto ,, 1,—
4. Par rokas ratiem ,, 0,30
5. Par pārdošanu no rokas ........ ,, 0,15

III. Par aizņemtām telpām vai lau-
kuma platību.

1. Par galdiem, par katru kv. metru, skaitot
nepilnu metru par pilnu Ls 0,15

2. Par palievieņiem, kioskiem vai laukumā
aizņemtu platību, par katru kv. metru,
skaitot nepilnu metru par pilnu , 0,15

IV. Par liellopiem un zirgiem:
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2g. Ls 0,30

2. Par katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 g. . . . ,, 0,15
3. Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu. ,, 0,30
4. Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu ,, 0,15

B. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus uzraugs un par sa-

ņemto naudu izdod maksātājiem čeku, kas uzlīmējams redzamā
vietā.

2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus
nodoklis, bet kas to labprātīgi nemaksā, vajadzīgo nodokli piedzen
policija, apķīlājot uznestos vai uzvestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas
tirgū, jāņem vērā arī pilsētā pastāvošie saistošie noteikumi par
pilsētas tirgiem; pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par
šo noteikumu pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām, kas
pārdod pašražotus lauksaimniecības produktus, jāuzrāda par to
savas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas 6 mē-
nešus. Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesama-
zinātos apmēros. 38243x

Pilsētas galvas b. O. Staltmanis.
Sekretārs E. Kornets.

JLienajas ostas vafāe
pārdos š. g. 15. martā, pīkst. 13 mutvārdu izsolē

1) misiņa un vara lūžņus apm. kg. 5500
2) tērauda priekšmetus ,, ,, 2200
3) jumta kārniņus (dakstiņi) gab. 4000

Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi Liepājas ostas valdes kancelejā

darba laikā. 38450

Kandavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 10—12.000 m3 skuju koku baļķu

nopludināšanu
no Kandavas Ozolāju, Pitriķu, Kalnmuižas un Veģumuižas krau-
tuvēm uz Ventspili.

Piedāvājumā uzrādāma cena par m.
Piedāvājumi reizē ar drožības naudu 10% apmērā no nosolītās

summas iezniedzami slēgtā aploksnē š. g. 22. martā līdz pīkst. 13,
Kandavas virsmežniecības kancelejā Ozolājos, kur arī dabūjami
tuvāki nosacījumi. 38447


	Valdības Vēstnesis no. 57 08.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi par dažu parādu piespiedu pārjaunojumu Valsts zemes bankā.�ıꀴ踛⢴脝ﰛࢃı᠋鬛頊ꠜ�
	Valsts Prezidenta 250. pavēle armijai un flotei�〰㘴〰㜵
	Article
	Section
	Čechoslovakijas Valsts Prezidenta Dr Tomasa Masarika godināšana:����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���mija棥뼝냥뼝����
	1726. lēmums.��� 㩮
	Valsts Prezidenta A. Kvieša apsveikums Čechoslovakijas Valsts Prezidentam.��6㤮7
	Valdības iestāžu paziņojumi.�挾‼〵㈲㸠㰰愲愾ഊ㰰㔲㌾‼〵
	Finanču ministra rīkojums par spirta cenām.�根氞쀻氞��������#鰍
	Valdības darbība.�炲㜞颳㜞킵㜞뢶㜞큢
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�ꃨ崞⣩崞壩崞裩崞샩崞䈀ⴀ伀ࠇ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


